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Mpainc-nucT Ha o6opyaoBaHue Ricoh:

ApTukyn

HanmeHoBaHue

MOHOXPOMHBbIN NasepHbI NnpuHTep SP 111

407415

IlasepHbin npuHTep SP 111

PacxoaHble MmaTepuanbl

407442
407062

MpuHT-kapTpuax SP110E
ToHep ans 3anpaeku SP 101E

MOHOXPOMHbIN NasepHbii npuHTep SP 150

408002

JTasepHbii npuHTep SP 150

PacxoaHble MmaTepuanbl

408010
407971

MpuHT-kapTpmax SP 150HE
MpuHT-KapTpuaX SP 150LE

MOHOXPOMHBbIN NnasepHbin NpuHTep SP 210/SP 212w

407600
407691

MOHOXpOMHbIV NnasepHbi npuHTep SP 210
MOHOXPOMHBIN NasepHbI NpuHTEp SP 212w

PacxopHble maTepuansbl

407263
407262
407062

MpuHT-kapTpuaK SP200LE
MpuHT-kapTpMAX SP200HE
ToHep ans 3anpasku SP 101E

MOHOXpPOMHBbIN nasepHbii NnpuHTep SP 311DN/SP 311DNw

407232
407253

JlasepHbivi npuHTep SP 311DN
JTasepHbli npuHTep SP 311DNw

PacxopHble maTepuansbl

407246
407249

MpuHT-kapTpuaxX SP 311HE
MpuHT-kapTpuox SP 311LE

MoHoXpoMHbIN nasepHbiv npuHTep SP 3500N
Onuuu nogaym 6ymaru n me6enb

406496

JloTok nogayum 6ymarmn TK1080

PacxopgHble MmaTepuanbl

407646
406522
407647

MpuHT-kapTpuax TMn SP 3500XE
MpuHT-kapTpyax Tun SP3400HE
MpuHT-kapTpuox TMn SP3400LE

MoHoXxpoMHbIN na3epHbiv npuHTep SP 3600DN

407315

CeTtoanoaHbin npuHTep SP 3600DN

Onuuu nogaum 6ymarn n mebenb

407230
407229
991985

Jlotok nogaum 6ymaru Ha 250n.
Jlotok nogaun 6ymarn Ha 500n.
Tymba Bbicokast

PacxopHble maTepuanbl

407340
407323
407324
407328

MpuHT-kapTpuox TMn SP 4500E
MpuHT-kapTpuox TN SP 4500LE
doTobapabaH Tvn SP 4500

KomnnekT ans TexHu4eckoro obcnyxusanusa tun SP 3600

CBetoamogHbi npuHTep SP 4510DN

407313

CeTtoanoaHbin npuHTep SP 4510DN

Onuuu nopaym 6ymarn n mebennb

407230
407229
991985
991987
Opyrue onuuun
407496
407348
407697
407351
986640
407702
411699
407113

JloTok nogaum 6ymaru Ha 250n.
JloTok nogayum 6ymarm Ha 500n.
Tymba Bbicokast
Tymba cpegHsas

SD-kapTa gnsa nevaTtv B cucteme Netware tun P1
YecTtkun amek Tmn P1

Mogynb anst neyatu no npotokony IPDS tun P1
Mogaynb ans neyatn XPS tun P1

Mogynb namatu 1,5Gb Tn M1

Kapta BupTyanbHon mawumHbl Java tun W
MapannenbHbIi MHTepdenc Tun A

UHTepdelic 6ecnpooaHoii cetn IEEE802.11 tun O

LieHa, py6.

452547 p.

4 488,60 p.
1342,70 p.

4176,80 p.

3 668,33 p.
2 700,30 p.

4 495,50 p.
5 694,30 p.

4326,25 p.
5 702,79 p.
1342,70 p.

7 982,01 p.
9 490,50 p.

7 374,30 p.
5 506,14 p.

15 044,68 p.

8 452,38 p.
6 892,21 p.
5 590,02 p.

21199,32 p.

12 309,28 p.
13 676,98 p.
13 676,98 p.

4 930,55 p.
4314,24 p.
5 018,60 p.

13 911,20 p.

32 995,71 p.

12 309,28 p.
13 676,98 p.
13 676,98 p.
12 394,76 p.

7 009,46 p.
12 651,21 p.
62 743,13 p.
8 890,04 p.
12 822,17 p.
8719,08 p.
8 890,04 p.
20 088,06 p.



PacxogHble maTepuanbl

407318 MpuHT-kapTpUAX TMN SP 4500HE

407340 MpuHT-kapTpPUAX TMN SP 4500E

407323 MpuHT-KapTPUOX TMN SP 4500LE

407324 doTobapabaH Tvn SP 4500

407342 KomnnekTt ons TexHuyeckoro obcnyxusanus tun SP 4500
SP 4520DN

407310 CseToamogHbin npuHTep SP 4520DN

Onuuu nogaym 6ymaru n mebennb

407230 JloTok nogauv Gymaru Ha 250n.

407229 Jlotok nogaun 6ymarn Ha 500n.

991985 Tymba Bbicokast

991987 Tymba cpegHsas

HdononHutenbHbIe onuun

407497 Mogynb 6paysepa tun P1 *2

407112 HononHutensHas namatb 1024 M6 tun N
407113 MHTepdelic 6ecnposoaHor cetn IEEE802.11 tun O
407348 YKectkun guck Tmn P1

407351 Mogynb ans neyatn XPS tun P1

407496 SD-kapTa gnsa nevaTtv B cucteme Netware tun P1
407697 Mogynb ans neyatu no npotokony IPDS Ttun P1
407702 KapTa BupTyanbHon mawwmHel Java tTun W
411699 MapanneneHbI MHTEepdenc Tmn A

PacxopHble maTepuansbl

841887 ToHep Tvn MP401

M9060118 Bnok doTobapabana MP401

NasepHbin npuHtep SP5200DN / SP5210DN

406723 JasepHbliii npuHTep SP5200DN

406727 IlazepHbint npuHTep SP5210DN

Onuuu nogaym 6ymaru n me6ennb

406730 JloTok nogaym 6ymarm TK1120

406732 Jlotok nopgaun 6ymarn TK1130

973786 Tymba Huskas Tun 21

973787 Tymba cpegHsas Tun 22

973788 Tymba Bbicokasi Tvn 23

Opyrue onuuun

407709 [ononHutenbHbIn MoAyrnb Ana neyaty no npotokony IPDS tvun 5200
406736 SD-kapTa onst nevatu B cucteme Netware tvn E
406697 SD-kapTa ans wpwudTos Tvn C

407105 Xectkun amnck Tmn 4310

403001 WHtepderic IEEE802.11 a/g Tun M

965520 HononHuTtensHasa namsats 512 M6 tun |

406679 SD kapta VM JAVA tun O

963901 Mogynb namsTtu TMn G 256MB

411699 MapannenbHbin MHTEpdenc Tun A

402547 UHTepdeiicHasn nnata Gigabit Ethernet Tun A
PacxopHble maTepuanbl

821229 ToHep-kapTpuax Tnn SP 5200HE

406687 Komnnekt gnsa texHnyeckoro obcnyxuanusa tun SP 5200

NasepHbin npuHTep SP 6330N
Onuuu nogaum 6ymaru n meéenb

963901 Mogynbe namsTtu Tvn G 256MB

403001 UHtepderic IEEE802.11 a/g Tun M

402547 MHTepdericHasa nnata Gigabit Ethernet Tun A

411699 MapannenbHbI MHTepdenc Tun A

PacxopHble maTepuansbi

821231 MpuHT-kapTpuox SP 6330E

406721 KomnnexT ans TexHudeckoro obenyxmeanus SP 6330 tun 220

NasepHbin npuHTep SP 6430DN

407484 JazepHbiii npuHTep SP 6430DN
Onuuu nopgaym bymaru u meéenb
407489 Jlotok gns 6ymary Tvn TK2010
[ononHutenbHbIe onuMu
407500 XecTkun anck P4
407502 Mogaynb ans neyatu no npotokony IPDS Ttun P4
407505 SD-kapTa ansa nevaTtn B cucteme Netware Tun P4
407506 Mogynbe ans neyatn XPS tnn P4

5 722,96 p.
4 930,55 p.
431424 p.
5 018,60 p.

13911,20 p.

72 658,94 p.

12 309,28 p.
13 676,98 p.
13 676,98 p.
12 394,76 p.

7 351,38 p.
10 257,74 p.
20 088,06 p.
12 651,21 p.
8 890,04 p.
7 009,46 p.
62 743,13 p.
8 719,08 p.
8 890,04 p.

2 307,99 p.
8 548,11 p.

79 497,43 p.
112 835,06 p.

27 353,96 p.
31628,01 p.
11 967,36 p.
12 822,17 p.
13 676,98 p.

64 110,83 p.
6 667,53 p.
18 378,44 p.
20 857,39 p.
45 980,29 p.
6 205,93 p.
7 052,18 p.
4 453,57 p.
8 890,04 p.
26 798,33 p.

17 168,88 p.
13 206,83 p.

4 453,57 p.
45 980,29 p.
26 798,33 p.

8 890,04 p.

18 454,52 p.
15 479,30 p.
106 851,38 p.
24 789,52 p.
16 583,34 p.
54 628,94 p.

8 120,71 p.
8 462,63 p.



407112
407113
411699
417091

407510
407511
407513

AFICIO SP 8300DN
407808
981216

HononHutenbHasa namsats 1024 M6 tun N

BenposoaHon nHtepgeric IEEE802.11 Tun O
UHtepdpeiic IEEE802.11 Tun A

HononHutenbHas ceteBas kapTa Tun M12

PacxoaHble matepuansbl

MpuHT- kapTpuax S6430E

doTobapabaH SP 6430

KomnnekTt ons TexHu4eckoro obcnyxunsanus tun SP 6430

JTasepHbivi npuHTep Aficio SP8300DN
MHCTpyKuusi nonb3oBaTens Ha pycckom sidblke ans SP8300DN

Onuuu nogaum 6ymaru n mebenb

415793
415985
415932
974036
DUHNLWHBbIE onuun
415988
415804
416008
430720
415903

Tlotok gnsa 6ymarn Tn PB3130

HononHuTenbHbIn 6okoBol notok RT3020 Ha 1200 nuctos
JloTok 6onbLuon emkoctn TMn PB3140

Tymba Huskas 27

CoeaunHuTenbHbIn Mogynb Ans duHuwepos Tun BU3060
duHnwep Tn SR3090

PuHnwep SR 3120

Obipokon Tun PU3030 EU 2/4

CrankuBarenb ctonbl Tun 9002A

[JononHuTtenbHble ONUUK

986366
986639
407705
407047
417210
402547
403001
411699
972400

YKectkmn gnck Tmn 8300

Mogynb namsatn 512 MB tun L

Mogaynb ans nevatu no npotokony IPDS tvn 8300

SD-kapTa gns nevaTtu B cucteme Netware Tun N

SD kapTa BUpTyanbHou mMalmHbl Java tun U

UHTepdeiicHasa nnata Gigabit Ethernet Tun A

WHtepderc IEEE802.11 a/g Tun M

MapannenkeHbI MHTepdenc Tun A

3anmparoLee ycTporcTeo Ha 6okosor notok RT3000/RT3020

PacxogHble MmaTepuanbl

410801
410802
821201
B2969640
D0099510

Ckpenku Tvn K (B ynakoske 1 kapTpuax no 5000 wr.)
Ckpenku T1n K (3 ynakosku no 5000 wTyk)

Tonep Tvn SP8200E yepHbIv

[esenonep 4YepHbIn

doTobapabdaH

LiBeTHoW na3sepHbin npuHTep AFICIO SP C240DN

974032

LiBeTHol nasepHbiii npuHTep Aficio SP C240DN + uHcTpykums

PacxopHble maTepuanbl

407642
407645
407644
407643
406043

MpuHT-kKapTPMOX YepHbI, TN SPC220E
MpuHT-KapTPUAX ronybow, Tin SPC220E
MpuHT-KapTPMOX ManuHoBbln, TN SPC220E
MpuHT-kKapTPMAX xentbi, Tun SPC220E
ByTbinb ans otrpaboTtaHHoro ToHepa Tvn 220

[JononHuTenbHbIe onuun

406019

TloTtok gns nogayn 6ymarn TK1010

LiBeTHo! nasepHbIn npuHTep SP C250DN / C252DN

407520
407522

LiBeTHoM na3epHbivi npuHTep SP C250DN
LiBeTHoI na3epHbliii npuHTep SP C252DN

PacxogHble mMaTepuanbi

407531
407532
407533
407534
407716
407717
407718
407719
407543
407544
407545
407546
406043

MpuHT-kapTPUOX YepHbi, TN SPC252E

MpuHT-KapTPUAX ronybow, Tn SPC252E

MpuHT-kKapTPMOX ManuHoBbln, TN SPC252E
MpuHT-KapTPMAX xenTtbii, Tun SPC252E

MpUHT-KapTPMOXK BbICOKOW EMKOCTU, YepHbIn, TN SPC252HE
MpuHT-KapTPMAX BBICOKOW eMKocTu, ronybon, Tun SPC252HE
MpUHT-KapTPMOX BbICOKOW EMKOCTU, ManvHoBbIi, Tun SPC252HE
MpUHT-KapTPMOX BBICOKOW eMKOCTH, xenTbii, Tun SPC252HE
MpuHT-kapTPUOX YepHbi, TUN SPC250E

MpuHT-KapTPUAX ronybow, Tin SPC250E

MpuHT-kKapTpMaX ManuHoBbln, TN SPC250E
MpuHT-KapTPMAX xenTtbii, Tun SPC250E

ByTbinb ans otpaboTtaHHoro ToHepa Tmn 220

HdononHutenbHbIe onuun

406019

Jlotok gns nogayn 6ymarn TK1010

10 257,74 p.
20 088,06 p.
8 890,04 p.
9 830,33 p.

4 402,28 p.
8 628,47 p.
9 949,15 p.

243 621,14 p.
85,49 p.

50 433,85 p.
56 374,79 p.
63 683,42 p.
10 257,74 p.

11 676,72 p.
98 303,27 p.
175 082,39 p.
42 253,31 p.
23 934,71 p.

23 661,17 p.
7 693,30 p.
76 847,51 p.
18 378,44 p.
8 727,63 p.
26 798,33 p.
45 980,29 p.
8 890,04 p.
5 983,68 p.

2484,94 p.
4314,24 p.
4 569,57 p.
9 969,67 p.

17 964,71 p.

10 955,70 p.

5141,95 p.
5 885,58 p.
5 885,58 .
5 885,58 p.
1614,23 p.

11 881,88 p.

17 560,43 p.
26 340,64 p.

8 364,33 p.
8 980,65 p.
8 980,65 p.
8 980,65 p.
9 685,01 p.
11 005,70 p.
11 005,70 p.
11 005,70 p.
4 402,28 p.
5 194,69 p.
5 194,69 p.
5 194,69 p.
1614,23 p.

11 881,88 p.



LiBeTHOW na3sepHbii npuHTep AFICIO SP C320DN

972489 LiBeTHon na3epHbivi npuHTep Aficio SP C320DN + uHcTpykums
PacxopgHble maTepuanbl

406066 ByTbinb ansa otpabotaHHoro ToHepa Tvn SPC310

406067 PemeHb nepeHoca nsobpaxexus Tun SPC310

406795 KomnnexkT anst TexHuyeckoro obenyxmeanus SP C320
407634 MMpUHT-KaPTPMAXK BBICOKOW eMKOCTU, YepHbIv, Tun SPC310HE
407637 MpuHT-KapTPMAX BbICOKOW emMKkocTu, rony6ou, Tun SPC310HE
407636 [MPUHT-KaPTPUAXK BbICOKOW €MKOCTU, ManuHoBblv, Tun SPC310HE
407635 MPUHT-KaPTPUOXK BbICOKOW eMKOCTH, xenTbli, Tun SPC310HE
407638 MpuHT-kapTPMAX YepHbi, TN SPC310E

407641 MpuHT-KapTPMAX ronyboi, Tn SPC310E

407640 MpuHT-kapTPMAX ManuHosbln, TN SPC310E

407639 MpuHT-KapTPUOX xenTbii, Tn SPC310E

HdononHutenbHbIe onuun

406019 Jlotok gns nogaun 6ymarn TK1010

963901 Mogaynb namaTtu Tun G 256 MB

965520 HononHuTtensHasa namsats 512 M6 tun |

406676 Mogaynb npsimon nevatun ¢ dpotokamepsbl Tmn H

411699 MapanneneHbI MHTepdenc Tun A

403001 UHtepdperic IEEE802.11 a/g Tun M

402547 UHTepdeiicHasa nnata Gigabit Ethernet Tun A

407121 XecTkun amck Tmn C320

406679 SD kapta VM JAVA 11n O

406797 SD-kapTa ans nevatu B cucteme Netware tun F

LiBeTHon nasepHbin npuHTep AFICIO SP C430DN / SP C431DN
PacxopHble maTepuansbl

821204 ToHnep-kapTpumx Tvn SP C430E 4epHbIn

821205 ToHep-kapTpumk TN SP C430E xénTbiii

821206 ToHep-kapTpumk Tn SP C430E manuHoBbIV

821207 ToHep-kapTpumx Tvn SP C430E rony6on

406662 YepHbin poTobapabaH Tun SP C430

406663 LiBeTHol cboTtobapabaH Tun SP C430 (3wT. B kKOMNNekTe)
406664 PemeHb nepeHoca nsobpaxenusi Tun SP C430

406667 Bnok 3akpennexus nzobpaxenus tun SP C430

406665 Ty6a anst orpabotaHHoro ToHepa Tun SP C430

LiBeTHon nasepHbin npuHTep AFICIO SP C440DN

407774 LiBeTHoI na3epHbliii npuHTep SP C440DN
406681 JloTok nogayum 6ymarm Tvin PB1020

972523 Ponwukosas nnatdopma

972524 Tymba Hu3kas Ans nasepHoro npuHTepa
972525 Tymba BbicOKasi ANs NasepHOro NpuHTepa
407113 MHTepdelic 6ecnposoaHor cetn IEEE802.11 tun O
411699 MapannenbHbI MHTepdenc Tun A

417091 HononHutensHas ceteBas kapta Tun M12
416436 SD-kapTa ans wpudTtos Tvn D

407776 YXectkun guck Tun P7

407780 Onuwus Pictbridge Tun P7

407782 Mogynb anst neyatn XPS tun P7

407785 KapTa BupTyanbHon mawuHbel Java Tun P7
821204 ToHnep-kapTpumx Tvn SP C430E yepHbIn
821205 ToHep-kapTpuax Tun SP C430E xénTbii
821206 ToHep-kapTpumk TN SP C430E manuHoBbI
821207 ToHep-kapTpumx Tvn SP C430E rony6on
406662 YepHbin poTobapabaH Tun SP C430

406663 LiBeTHol cpoTobapabaHn Tun SP C430 (3wT. B kOMNNekTe)
406664 PemeHb nepeHoca nsobpaxeHust Tun SP C430
406667 Bnok 3akpennexusi usobpaxenus Tun SP C430
406665 Ty6a anst orpabotaHHoro ToHepa Tun SP C430

LiBeTHoW na3sepHbin npuHTep AFICIO SP C830DN / C831DN

407792 LiBeTHol na3epHbiii npuHTep Aficio SP C830DN

407796 LiBeTHon na3epHbivi npuHTep Aficio SP C831DN

981234 MHCTpyKuusi nonb3oBaTens Ha pycckom sidblke aAnst SPC830DN/SPC831DN
PacxopgHble maTepuanbi

821185 MpuHT-KapTpUOX YepHbi, TN SPC830DNE

821186 MpuHT-KapTPUOX xenTbii, TN SPC830DNE

821187 MpuHT-kKapTpUAX ManuHoBbiv, Tn SPC830DNE

821188 MpuHT-KapTPMAX ronyboi, Tn SPC830DNE

30 773,20 p.

1 559,82 p.
7 659,97 p.
21674,17 p.
10 202,28 p.
12 016,02 p.
12 016,02 p.
12 016,02 p.
5 441,22 p.
6 728,97 p.
6 728,97 p.
6 728,97 p.

11 881,88 p.
4 453,57 p.
6 205,93 p.

63 739,22 p.
8 890,04 p.

45 980,29 p.

26 798,33 p.

27 803,59 p.
7 052,18 p.
6 667,53 p.

8 336,61 p.
17 754,51 p.
17 754,51 p.
17 754,51 p.
11 308,66 p.
39 321,84 p.
12 061,36 p.
19 951,12 p.

1360,31 p.

94 029,21 p.
63 683,42 p.
7 439,43 p.
12 829,01 p.
14 197,56 p.
20 088,06 p.
8 890,04 p.
9 830,33 p.
1 675,43 p.
14 959,20 p.
12 822,17 p.
17 096,22 p.
7 693,30 p.
8 336,61 p.
17 754,51 p.
17 754,51 p.
17 754,51 p.
11 308,66 p.
39 321,84 p.
12 061,36 p.
19 951,12 p.
1360,31 p.

303 115,99 p.
470 146,05 p.
85,49 p.

5 043,39 p.
17 523,63 p.
17 523,63 p.
17 523,63 p.



407095 Bnok choTtobapabaHa/aesenonepa, YepHbii, Tun SPC830DN

407096 Bnoku cdhotobapabaHa/gesenonepa, upeTHble, Tun SPC830DN
407097 TpaHcnopTHbIn pemeHb Tun SPC830DN

407099 Bnok Tepmuyeckoro 3akpennenust nsodpaxeHus tun SPC830DNE
407100 ByTbinb ans otpaboraHHoro ToHepa Tvn SPC830DN
410801 Ckpenku Tvn K (B ynakoBke 1 kapTpuax no 5000 wr.)
410802 Ckpenku Tvn K (3 ynakosku no 5000 wTyk)

411240 Ckpenku Tvn L B kKapTpuoke

411241 Ckpenku Tvn L (B ynakoske 4 x 2000 wr.)

Onuuu nogaym 6ymaru n mebennb

415793 Jlotok gns 6ymary Tn PB3130

415794 Jlotok gnsa 6ymarn Tn PB3120

415985 HononHutenbHbin 6okoBol notok RT3020 Ha 1200 nuctoB
415932 Jlotok 6onbLwon emkocTtn TMn PB3140

974036 Tymba Huskas 27

DUHULLIHBbIE ONUUK

415988 CoeaunHuTenbHbIn Mogynb Ans duHuwepos Tun BU3060
416007 PurHMLWep-6porutopoBLmnk SR3110

416008 DuHnwep SR 3120

430720 Obipokon Tun PU3030 EU 2/4

415903 CrankuBarenb ctonbl Tun 9002A

407088 4-x NoTKOBbIN copTupoBLLMK TN CS3000
[JononHuTenbHbIe ONuun

986365 Yectkuin auck ansa SPC830DN tun C830, 2506
986364 HononHuTtenbHas namsatb 1Gb tun O

965837 HononHuTtensHasa namsatbe 512M6 Tun C820

407706 Mogaynb ans nevatn no npotokony IPDS tun C830
407086 SD-kapTa gns neyaTtu B cucteme Netware Tmn O

417210 VM kapta tvn U

414204 UHtepdelic Gigabite Ethernet Tvn B

403001 WHtepdperic IEEE802.11 a/g Tun M

411699 MapannenkeHbI MHTepdenc Tun A

FeneBble npuHTepbl Aficio SG 3110DN / 3110DNw

987061 IeneBsbin npuHTep Aficio SG 3110DN

987073 enesbit npuHTep Aficio SG 3110DNw

PacxopHble maTepuanbl

405765 KapTpuox ans renesoro npuHtepa GC 41KL yepHbin

405766 KapTtpuaox ans renesoro npunutepa GC 41CL rony6on

405767 KapTpuaox gns renesoro npuHtepa GC 41ML nypnypHbiii

405768 KapTtpuaox ans renesoro npuHtepa GC 41YL xenTbin

405762 KapTpuax gns renesoro npuHTepa nosbiweHHo emkocTn GC 41C rony6oi
405763 KapTpuax ans renesoro npyHTepa nosbilweHHon emkocTn GC 41M nypnypHbin
405764 KapTpuaox ons reneBoro npyvHTepa nosbileHHo eMkocTy GC 41Y xenThi
405783 EmkocTb ansa otpabotaHHbix YyepHun tvn IC 41

[AononHutenbHbie onuun

405759 MHorodyHKUMOHanNbHbIN 06xoAHON noTok Tun BY 1040

405760 Ilotok nopgaum 6ymarn Tun TK1160

Fenesbit npuHTep AFICIO SG 7100DN

986379 IeneBbin npuHTep Aficio SG 7100DN

PacxopgHble maTepuanbl

405761 KapTpuax ans renesoro npyvHTepa nobileHHon eMkocTn GC 41K yepHbiin
405762 KapTpuax ons reneBoro npuHTepa nosbileHHo emkoctn GC 41C rony6oi
405763 KapTpuax ans renesoro npyvHTepa nosbilweHHow emkocTn GC 41M nypnypHbin
405764 KapTpuax ons reneBoro npvHTepa nosbileHHoW eMkocTy GC 41Y xenTbii
405783 Emkoctb ansa otpabotaHHbix YyepHun tvn IC 41

[AononHutenbHbie onuun

405813 MHorodyHKUMOHanNbHbIM 06xoAHON noTok Tun BY1050

405812 Jlotok nopgaum 6ymarn Tun TK1190

MoHoxpomMHble M®Y SP 111SU / SP 111SF

407418 JlaszepHoe M®Y SP 111SU
PacxopgHble maTepuanbl

407442 MpuHT-KkapTPUOX SP110E
407062 ToHep ans 3anpasku SP 101E

MoHoxpoMHble M®Y SP 150SU

408003 JlasepHoe M®Y SP 150SU
PacxogHble maTepuanbl
408010 MpuHT-KapTPUaXK SP 150HE

21 370,28 p.
58 127,15 p.
23 079,90 p.
37 269,76 p.
1 892,98 p.
2 484,94 p.
4314,24 p.
1759,21 p.
3101,26 p.

50 433,85 p.
22 225,09 p.
56 374,79 p.
63 683,42 p.
10 257,74 p.

11 676,72 p.
232 722,30 p.
175 082,39 p.
42 253,31 p.
23 934,71 p.
90 302,24 p.

25 387,89 p.
14 104,39 p.
9 565,34 p.
76 847,51 p.
7 018,00 p.
8 727,63 p.
26 234,15 p.
45 980,29 p.
8 890,04 p.

11 112,55 p.
14104,39 p.

2641,37 p.
2641,37 p.
2641,37 p.
2641,37 p.
2 905,51 p.
2 905,51 p.
2 905,51 p.
2641,37 p.

16 668,82 p.
10 257,74 p.
68 213,92 p.
2 905,51 p.
2 905,51 p.
2 905,51 p.
2 905,51 p.
2641,37 p.
14788,24 p.
17 951,04 p.
8548,11 p.
4 488,60 p.
1342,70 p.

7 131,85 p.

3668,33 p.



407971 MpuHT-kapTpuax SP 150LE

SP 200S / SP 202SN / SP 203SF / SP 203SFN

407676 MoHoxpmMHoe nasepHoe M®Y SP 210SU

407694 MoHoxpomHoe nasepHoe M®Y SP 212SUw
407683 MoHoxpomHoe nasepHoe M®Y SP 210SF

407684 MoHoxpomHoe nasepHoe MY SP 212SFNw
PacxopHble maTepuansbl

407263 MpuHT-KapTpUaK SP200LE

407262 MpuHT-kapTpmax SP200HE

407062 ToHep ans 3anpaeku SP 101E

SP 311SFN/ SP 311SFNw

407238 JlasepHoe M®Y SP 311SFN

407241 JTazepHoe M®Y SP 311SFNw

PacxopHble maTepuanbl

407246 MpuHT-kapTpmax SP 311HE

407249 MpuHT-kapTpuax SP 311LE

821242 MpunT-kapTpyuax SP 311UHE

SP 3600SF / 3600SF

906365 CseTtognogHoe M®Y SP 3600SF

906386 CseTtoanoaHoe Moy SP 3610SF

Onuuu nopauym 6ymarn n mebennb

407230 Jlotok nopgaum 6ymaru Ha 250n.

407229 Jlotok nogaun 6ymarn Ha 500n.

991985 Tymba Bbicokas

407566 BenposogHow nHtepdperic IEEE802.11 Tun P1
PacxopHble maTepuansbl

407340 MpuHT-kapTpuax TMn SP 4500E

407323 MpuHT-kapTpUaXK TMN SP 4500LE

407324 doTobapabaH Tun SP 4500

407328 KomnnekTt onsi TexHu4eckoro obenyxusanus tun SP 3600
SP 4510SF

906434 CseTtoanopHoe Moy SP 4510SF

Onuuun nopauym 6ymarn n mebennb

407230 JloTok nogaum 6ymaru Ha 250n.

407229 Jlotok nogaun 6ymarn Ha 500n.

991985 Tymba Bbicokast

991987 Tymba cpepnHsas

HOononHutenbHbIe oNuUK

407222 YKectkun guck Tun M6

407224 SD-kapTa ans nevatu B cucteme Netware tun M6
407699 Mogynb 6paysepa Tum M6

407343 Mogaynb ans neyatn XPS tn M6

986640 Mogynb namsatu 1,5Gb Tun M1

414007 KoHBepTop dhopmaTa dharnos tun E

407702 KapTa BupTyanbHon mawmHel Java Tun W
411699 MapannenbHbI MHTepdenc Tun A

407113 MHTepdelic 6ecnposoaHor cetn IEEE802.11 tun O
415818 MHTepdeiic Bluetooth Tvn D

417173 Mopaynb onTuyeckoro pacno3HaBaHns CMMBOOB Tun M2
416391 Mogaynb 3aluTbl OT HECaHKLMOHUPOBAHHOIO KonupoBaHus Tun G
413012 MHTepdeiic BHelHero ayautpoHa tvn A

416372 Mogynb nepesanucu AaHHbIX Ha XeCcTKoM gucke Tun |
PacxopHble maTepuansbl

407318 MpuHT-kapTpmax Tun SP 4500HE

407340 MpuHT-kapTpuox Tun SP 4500E

407323 MpuHT-kapTpuax TN SP 4500LE

407324 doTobapabaH Tun SP 4500

407342 Komnnekt ansi TexHu4eckoro obenyxmeanus tun SP 4500
AFICIO SP 5200S / 5210SF / 5210SR

406922 Lindposoe MoY Aficio SP 5200S

406924 Lindposoe MY Aficio SP 5210SF

Onuuu nogaym 6ymaru n me6enb

406599 Jlotok gnga 6ymaryn Tin TK1090

406600 Jlotok gns 6ymary Tin TK1100

973789 Tymba Huskas Tun 24

973790 Tymba cpegHss Tun 25

973791 Tymba Bbicokas Tvn 26

HdononHutenbHbIe oNuUK

406595 Onuwms cakca Tun SP5200

2 700,30 p.

7 392,60 p.
9 290,70 p.
8 891,10 p.

10 989,00 p.

4326,25 p.
5 702,79 p.
1342,70 p.

12 977,01 p.
13 976,01 p.

7 374,30 p.
5 506,14 p.
10 324,01 p.

18 600,27 p.
20 826,93 p.

12 309,28 p.
13 676,98 p.
13 676,98 p.
14 360,83 p.

4930,55 p.
4314,24 p.
5 018,60 p.

13911,20 p.

41 539,53 p.

12 309,28 p.
13 676,98 p.
13 676,98 p.
12 394,76 p.

13 506,02 p.
7 265,90 p.
7 351,38 p.
8 975,52 p.

12 822,17 p.

33 901,81 p.
8 719,08 p.
8 890,04 p.

20 088,06 p.

33 765,04 p.

34 192,44 p.

36 979,13 p.
5 128,87 p.

17 523,63 p.

5 722,96 p.
4 930,55 p.
4314,24 p.
5 018,60 p.
13911,20 p.

188 058,42 p.
230 798,97 p.

27 353,96 p.
31 628,01 p.
11 967,36 p.
12 822,17 p.
13 676,98 p.

42 740,55 p.



924424 MamsTe dpakca Tun B 32M6

406817 Mogaynbe ans neyatu no npotokony IPDS tun 5210

414009 UHTepdelic 6ecnpooaHoi cetn IEEE802.11a/g Tn J

414186 MHTepdeiic 6ecnpoBogHoi cetn IEEE802.11g Tun K

402547 UHTepdencHan nnata Gigabit Ethernet Tun A

417164 Mogynb 6paysepa Tun E

413985 Moaynb 3aWmnTbl OT HECaHKLMOHUPOBAHHOIO KONMpoBaHus Tun F

414007 KoHBepTop dhopmata dannos tun E

415818 UHtepdeic Bluetooth Tnn D

413012 MHTepdenc BHelHero ayautpoHa tvn A

973784 MeTannuyeckun KpOHLWITEWH ANS CYUTLIBATENS KapT ayTeHTudukaumm gns

MPC300/MPC400/SP5200/SP5210
PacxogHble maTtepuansl

821229 ToHep-kapTpumk Tn SP 5200HE

406687 KomnnekTt ons TexHuyeckoro obcnyxmsanus tun SP 5200
414859 Ckpenkn tTn T

414865 Ckpenku Tvn T (2 ynakoBku no 5000 LiTyk)

LiBeTHoe nasepHoe M®Y SP C250SF / C252SF

407524 LiBeTHoe nasepHoe M®Y SP C250SF

407526 LiBeTHoe nasepHoe M®Y SP C252SF

Onuuu nogaum bymarm

406019 Tlotok gns nogayn 6ymarn TK1010

PacxopHble maTepuansbl

407531 MpUHT-KapTPUOX YepHbid, TN SPC252E

407532 MpuHT-KapTPUAX ronybown, Tin SPC252E

407533 MpUHT-KapTPUOK ManuHoBbIv, TN SPC252E

407534 MpuHT-KapTPUAX xentbi, Tun SPC252E

407716 MPUHT-KaPTPUOXK BbICOKOWM €MKOCTU, YepHbln, Tun SPC252HE
407717 MpuHT-KapTPMAX BbICOKOW emKkocTu, ronybon, Tun SPC252HE
407718 MPUHT-KapTPUOXK BLICOKOW €MKOCTU, ManuHoBbli, Tun SPC252HE
407719 MMpUHT-KapTPMAX BBICOKOW eMKOCTH, xenTbin, Tun SPC252HE
407543 MpuHT-KapTPUOXK YepHbid, TN SPC250E

407544 MpuHT-KapTPUAX ronybown, Tin SPC250E

407545 MpUHT-KapTpUOK ManuHoBbIi, TN SPC250E

407546 MpuHT-kKapTPMAX xentbi, Tun SPC250E

406019 TloTtok gns nogayn 6ymarn TK1010

Fenesoe M®Y AFICIO SG 3100SNw / 3110SFNw

984201 eneBoe M®Y Aficio SG 3100SNw

984202 enesoe M®Y Aficio SG 3110SFNw

Onuuu nogaum 6ymarm

405759 MHorodyHKUMOHanNbHbIA 06x04HOW NoTok Tun BY1040

405760 Ilotok nogaun 6ymarn Tun TK1160

PacxopHble maTepuanbl

405761 KapTpuax ans renesoro npyMHTepa nobileHHon eMkocTn GC 41K yepHbiin
405762 KapTpuox gns renesoro npuHTepa nosbilweHHow emkocTn GC 41C rony6oi
405763 KapTpuax ans renesoro npyvHTepa nosbilweHHon emkocTn GC 41M nypnypHbin
405764 KapTpuax ons renesoro npyvHTepa nosbileHHo eMkocTy GC 41Y xenTbin
405783 EmkocTb ansa otpabotaHHbix YepHun tvn IC 41

AFICIO MP 2014D/2014AD

910371 Lindposoe MY MP 2014D

912356 Lincdposoe MdY MP 2014AD

Onuuu nogaym 6ymaru

417381 Tlotok gnga 6ymarn Tin PB2020 (500 n.) ans Ricoh MP2014D/AD

906742 Tymba cpegHss 46 anst Ricoh MP2014D/AD (npu ycTaHOBKE 04HOrO AonN. noTka)
906744 Tymba Bbicokas 47 ana Ricoh MP2014D/AD (Henb3s yCcTaHOBWUTL C A0MN. TOTKOM)
[AononHutenbHbie onuun

417382 MnaTa ceTeBoro nHTepdgenca ans Ricon MP2014D/AD

417383 Kpbiwka ans o6xogHoro notka tun M16 ans Ricoh MP2014D/AD

PacxopgHble maTepuanbl

842128 ToHep Tvn MP2014 ans Ricoh MP2014D/AD (4 000 cTp.)

842135 ToHep Tvn MP2014H nosbiwerHon émkoctn ans Ricoh MP2014D/AD (12 000 ctp.)
D2459640 Oesenonep ans Ricoh MP2014D/AD (60 000 cTp.)

B0399510 PoTobapabaH ans Ricoh

AFICIO MP 201SPF

415740 Lucposoe MdY Aficio MP 201SPF

972000 WHcTpykuusi nonb3oatens tun OI1201SPFRU
Onuuu nogaum 6ymaru

2 478,96 p.
64 110,83 p.
44 561,30 p.
44 561,30 p.
26 798,33 p.

4 889,52 p.
36 979,13 p.
33 901,81 p.
33 765,04 p.

5 128,87 p.

3 846,65 p.

17 168,88 p.
13 206,83 p.
2 493,49 p.
4 274,06 p.

27 389,25 p.
45 936,24 p.

11 881,88 p.

8 364,33 p.
8 980,65 p.
8 980,65 p.
8 980,65 p.
9 685,01 p.
11 005,70 p.
11 005,70 p.
11 005,70 p.
4 402,28 p.
5 194,69 p.
5 194,69 p.
5 194,69 p.
11 881,88 p.

15 814,01 p.
17 096,22 p.

16 668,82 p.
10 257,74 p.

2 905,51 p.
2 905,51 p.
2 905,51 p.
2 905,51 p.
2 641,37 p.

21 756,00 p.
32 190,00 p.

14 986,55 p.
11 967,36 p.
11 112,55 p.

5 983,68 p.
2991,84 p.

1 367,70 p.
2991,84 p.
414413 p.
4 996,38 p.

91 550,26 p.
85,49 p.



972507 Tymb6a Huskas Tun 01

972508 Tymba cpegHsas Tun 02
972509 Tymba Bbicokast Tun 03
410905 Jlotok gns 6ymarn PS480 Ha 500 nucToB
415674 Jlotok gns 6ymarn PB1030 Ha 500 nuctos
HononHutenbHble onumn
413012 MHTepdenc BHelwHero ayautpoHa tun A
414901 Pyuka ans notka 6ymarn tun L
417162 KapTa BmpTyanbHoi MawwmHel Java
414917 Pasvem ans USB-namsatu/SD-kapTt tun B
914250 YKectkun guck Tmn 201
402547 WHTepdericHasa nnata Gigabit Ethernet Tun A
403001 UHtepdenc IEEE802.11 a/g Tun M
411699 MapanneneHbI MHTepdenc Tun A
PacxoaHble matepuansbl
842024 ToHep MP 201
411844 $oTonpoBogHUKoBbIN Briok Trn 1515
AFICIO MP 301SP / 301SPF
416183 Lindposoe MY Aficio MP 301SP
416186 Lindoposoe MdY Aficio MP 301SPF
974886 MHcTpykumsa nonb3dosartens tun OI301RU
416019 Kpbliwka ctekna opurnHana tun PN1010
Onuuu nopauym 6ymarn n mebennb
416020 AsTonogatymk gokymeHtos DF1030
416203 Jlotok gnsa 6ymarn Tn PB1040
977064 Tymba Huskas Tvn 28
977065 Tymba cpegHsas Tun 29
977066 Tymba Bbicokas Tun 30
[JononHuTenbHbIe ONuun
416189 Onuwmsa dakca tmn 301
984416 YKectkun guck Tmn 301
417153 Mogynb 6paysepa Tun G
416196 SD-kapTa ans nevatu B cucteme Netware tun |
413985 Moaynb 3awmTbl OT HECaHKLMOHUPOBAHHOIO KONMpoBaHus Tun F
417210 VM kapta tvn U
414007 KoHBepTop dhopmaTa dharnos tun E
415818 UHtepdeiic Bluetooth Tvn D
411699 MapannenbHbI MHTepdenc Tun A
414009 UHTepdeiic 6ecnposoagHon cetn IEEE802.11a/g Tvn J
414186 UHTepdeiic 6ecnpooaHoi cetn IEEE802.11g Tun K
402547 WHTepdericHasa nnata Gigabit Ethernet Tun A
413012 MHTepdenc BHelHero aygutpoHa tvn A
982363 MeTannuyeckuin KpOHLITEWH ANS CYUTbIBATENS KapT ayTeHTudmkaummn tTun EQ-3
PacxopHble maTepuanbl
842025 Townep Tvn MP301
D1272110 Bnok choTobapabaHa
MP 401SPF
416183 Lindposoe M®Y MP 401SPF
991979 MHCTpyKumsa nonb3oBaTtens Ha pycckoM a3blke MP401
Onuuu nogaum 6ymaru n mebenb
407230 JloTok nogaum 6ymaru Ha 250n.
407229 JloTok nogayum 6ymarm Ha 500n.
991985 Tymba Bbicokast
991987 Tymba cpegHsas
[AononHutenbHbie onuun
407222 YKecTkun guck Tun M6
407224 SD-kapTa ons nevatu B cucteme Netware tun M6
407699 Mogynb 6paysepa Tum M6
407343 Mogaynb ans neyatn XPS tn M6
986640 Mogynb namsatu 1,5Gb Tn M1
414007 KoHBepTop dpopmaTa parnos tun E
407702 KapTa BupTyansHon mawmHel Java Tun W
411699 MapannenbHbI MHTepdenc Tun A
407113 MHTepdelic 6ecnposoaHor cetn IEEE802.11 tun O
415818 WHTepdelic Bluetooth Tvn D
417173 Mopgynb onTuyeckoro pacrno3HaBaHus CMMBOJIOB Tun M2
416391 Moaynb 3aWmnTbl OT HECaHKLMOHUPOBAHHOIO KonmMpoBaHusa Tun G
413012 MHTepdeiic BHelHero ayautpoHa tvn A
416372 Moaynb nepesanucu AaHHbIX Ha XeCcTKoM aucke Tun |

PacxopHble MaTepuanbi

12 394,76 p.
11 736,56 p.
12 394,76 p.
20 498,37 p.
20 498,37 p.

5 128,87 p.
4615,98 p.
8 035,23 p.

12 309,28 p.

20 515,47 p.

26 798,33 p.

45 980,29 p.
8 890,04 p.

1708,09 p.
9 676,47 p.

82 916,67 p.
108 561,00 p.
85,49 p.

5 128,87 p.

17 096,22 p.
17 951,04 p.
10 685,14 p.
11 112,55 p.
11 539,95 p.

21 370,28 p.
18 378,44 p.
6 411,09 p.
8 548,11 p.
36 979,13 p.
8 727,63 p.
33 901,81 p.
33 765,04 p.
8 890,04 p.
44 561,30 p.
44 561,30 p.
26 798,33 p.
5 128,87 p.
7 265,90 p.

1709,63 p.
11 223,67 p.

128 221,65 p.
85,49 p.

12 309,28 p.
13 676,98 p.
13 676,98 p.
12 394,76 p.

13 506,02 p.
7 265,90 p.
7 351,38 p.
8 975,52 p.

12 822,17 p.

33 901,81 p.
8 719,08 p.
8 890,04 p.

20 088,06 p.

33 765,04 p.

34 192,44 p.

36 979,13 p.
5 128,87 p.

17 523,63 p.



841887 Townep Tvn MP401 2 307,99 p.
M9060118 Bnok hotobapabaHa MP401 8 548,11 p.

MP 305+SP/305+SPF

417431 Lincdposoe MdY MP 305+ SP 128 221,65 p.
417435 Lindpposoe M®Y MP 305+ SPF 128 221,65 p.
910183 MHcTpyKuusi nonb3oBaTens Ha pycckom si3blke MP305+ 85,49 p.
Onuuu nogaym 6ymarn n mebenb

417438 JloTok noaaum Gymaru Ha 500n. 25 644,33 p.
913490 Tymba BbIcokas 13 676,98 p.
[AononHutensHbie onuuu

415818 WHTepderic Bluetooth Tvn D 33 765,04 p.
416372 Mogaynb nepesanncu aHHbIX Ha XeCTKoM Aucke Tun | 17 523,63 p.
416391 Mogynb 3awmTbl OT HECaHKLMOHMPOBAHHOIO KonuposaHus Tun G 36 979,13 p.
416436 SD-kapTa ans wpudTos, Tmn D 1675,43 p.
417006 Mogynb wndpoBaHusi AaHHbIX Ha X. aucke, Tun M10 16 925,26 p.
417111 MHTepdenc BHelwHero ayautpoHa tun M12 4 274,06 p.
417441 Mogynb ans neyatn XPS tnn M15 8 548,11 p.
417443 Onums dakca tun M15 21 797,69 p.
417447 Mogynb yaaneHHoro dakca tvn M15 10 257,74 p.
417666 Onumns NFC- cuutbiBatens ansa kapgapuaepa tvn M15 15 386,60 p.
913791 3amok ans notkoe Tun UPL-2A 400N 8 548,11 p.
PacxopHble maTepuansbl

842142 ToHep Tvn MP305+ 1 880,59 p.
D2052248 Bnok dpotobapabaHa MP305+ 12 822,17 p.

MP 2001SP / 2501SP

416450 Lindpposoe MY MP 2001SP 68 384,88 p.
416447 Lincdposoe MdY MP 2501SP 111 125,43 p.
983490 WHcTpyKkuma nonb3osaTtens Ha pycckom asbike Trn O12501RU 85,49 p.
416478 Kpbliwka ctekna opuruHana tun PN2000 5 983,68 p.
Onuuu nogayum 6ymaru
416554 PeBepcuBHbIi aBTOonoaatymk DF 2020 31 628,01 p.
416455 Tlotok gns 6ymarn 500 nuctos Tun PB2000 22 310,57 p.
416213 Pyuka ans astonogatyuka tun C 11 112,55 p.
416456 Tlotok gns 6ymarn 2x500 nuctos Trn PB2010 48 125,86 p.
[JononHuTenbHbIe onuun
413012 MHTepdenc BHelwHero ayautpoHa tun A 5 128,87 p.
416454 OpHOCEKUMOHHBIN pasfenvTenbHbin notok Tun BN2010 15 557,57 p.
416476 SD-kapTa ons nevatu B cucteme Netware tun M1 8 206,19 p.
417187 Mogaynb ans neyatu dannos Postscript3 Tun M1 36 158,51 p.
417185 Mogaynbe 6paysepa Tvn M1 7 265,90 p.
987040 XecTkun amck Tun M1 Ha 3206 12 480,25 p.
986640 Mogynb namatu 1,5Gb Tn M1 12 822,17 p.
416458 OnekTpoHHas nnata cakca Tun M1 25 900,78 p.
417186 Mopaynb yaaneHHoro cpakca tun M1 10 599,66 p.
985191 Tymba Huskas Tun 35 8 120,71 p.
985192 Tymba cpeaHsis Tvn 36 8 548,11 p.
985193 Tym6a Bbicokas Tvn 37 9402,93 p.
414525 WHTepdeiic 6ecnposoaHoii cetn (IEEE 802.11B) tun N 44 569,85 p.
412866 UHtepdeiic Bluetooth Tnn 3245 33 645,37 p.
411699 MapannenbHbin MHTEpdEnc Tun A 8 890,04 p.
417210 SD kapTa BUpTyarnbHou mMalmHbl Java tun U 8 727,63 p.
414007 KonBepTop dopmata dpaiinos Tun E 33 901,81 p.
416391 Mogaynb 3awmTbl OT HECaHKLMOHMPOBAHHOIO KonuposaHus Tun G 36 979,13 p.
976809 B3anupatoLlee yCcTporcTBO Ha NoTku Ans mogenerr MP2001L/2001SP/2501L/2501SP

17 096,22 p.
PacxopgHble maTepuanbi
842009 ToHep Tvn MP 2501E 1729,29 p.
D1589640 Oesenonep Tun K 3 544,91 p.
B0399510 $oTopeLienTopHbI HapabaH 4 996,38 p.
MP MP 2554(Z)SP/3054/3054(Z)SP/3554(Z)SP
2554(2)SP/3054/30

54(Z)SP/3554(Z)SP



417392
417391
417395
417393
417394
417397
417396
902685

Lincdoposoe MPY MP 2554SP

Lincdposoe MOY MP 2554ZSP

Lincdoposoe MPY MP 3054SP

Lindoposon konup MP 3054

Lindposoe M®Y MP 3054ZSP

Lincdoposoe MY MP 3554SP

Lindposoe M®Y MP 3554ZSP

MHCTpyKuusi nonb3oBaTens Ha pycckom sidbike Tun O16054RU

Onuuu nogaym Gymaru

416952
416545
986359
416547
416549
906709
PUHULIHBbIE oNuUK
416539
416540
416610
417589
416616
416550
416551
416552
416553

Ilotok gnsa 6ymarn Tin PB3210

Tlotok gns 6ymarn Tvn PB3150

Ponwukosas nnatcopma 39

Jlotok GonbLion emkocTn TN PB3170
BokoBoi notok 6onbLwon emkocty Trn RT3030
Tymba Huskas 45

PuHuwep Tun SR3140

PuHMwep-6poLtopoBLumk TN SR3150

HObipokon Tmn PU3050 EU

BHyTpeHHuUiA puHumwep Tvn SR3130

Obipokon Tmn PU3040 EU

Onuwus copTupoBkm casurom Tun SH3070
CoeauvHnTenbHbIN Mogynb Ans duHuwepos Tun BU3070
PaszgenuTtenbHbin notok Tun BN3110

BokoBown BbIxogHOM NOTOK TMn M3

[JononHuTtenbHbIe ONUUn

417089
416572
417173
334049
416213
411699
415818
414007
416391
416869
415814
416909
991922
417086
417088
417090
417091
417087
417103
417106
417102
417085
417081
417111
417129

Mogaynb npuHTepa un ckaHepa M12

WHTepdeiic 6ecnposoaHom cetn IEEE 802.11a/g/n Tun M2
Mogynb onTnyeckoro pacrno3HaBaHusi CMUMBOSOB Tun M2
YCTPOMCTBO MapKMpoBKM OTNpaBrieHHbIX dpakcos Tun 30
Pyuka anst asTonogatymka tun C

MapannenkeHbI MHTepdenc Tun A

WHtepdeiic Bluetooth Tnn D

KoHBepTop dhopmata dannos tun E

MOﬂyJ'Ib 3almnTbl OT HECAHKUMOHUPOBAHHOIO KONMMPOBaHUA TUM G

KpenneHve ans BHelwHero Mogyns ynpasneHus Tun M3

KpenneHve ans ycTponcTBa CYMTbIBAHNSA MarHUTHbIX KapT Tin 3352

KpenneHve ans BHelwHen knasuatypbl Tun M3
3anupatoee ycTporcTso Ha notku Tmn RPC-14
Mogynb ans nevatu ¢annos PostScript3 Tun M12
Mogaynb ans neyatu no npotokony IPDS tun M12
Mogynb ansa neyatn XPS tn M12
JononHuTtenbHas ceTteBas kapta Tvn M12
Mogynb 6paysepa Tun M12

Onuwms dpakca Tun M12

UHtepdeiic G3 ans dpakca tun M12

Mnata namatu Tun M12 64MB

Mogynb yaaneHHoro dakca Tvn M12

SD-kapTa gnsa nevaTtu B cucteme Netware trn M12
MHTepdelic BHelwHero ayautpoHa tun M12
BcTpoeHHbI cunTbiBaTens kapT Tun M12

PacxogHble maTepuanbi

414859
414865
412874
410802
842125
D1979510
D1979640

Ckpenkun Tn T

Ckpenku Tvn T (2 ynakoBku no 5000 LiTyk)
Ckpenku T1n S

Ckpenku T1n K (3 ynakoBku no 5000 wTyk)
ToHep MP 3554

doTobapabaH

[esenonep YepHbIii

MP 4054(A/Z)SP /5054(A/Z)SP /6054(Z)SP

417044
417134
417043
417054
417135
417053
417136
417063
902685

MP 4054SP

MP 4054ASP

MP 4054AZSP

MP 5054SP

MP 5054ASP

MP 5054AZSP

MP 6054SP

MP 6054ZSP

MHCTpyKuusi nonb3oBaTens Ha pycckom sidbike Tun OI6054RU

Onuuu nogaum 6ymaru

416952

Tlotok gnsa 6ymarn Tn PB3210

244 475,95 p.
258 580,33 p.
300 893,48 p.
244 475,95 p.
314 997,86 p.
338 505,16 p.
352 609,54 p.

85,49 p.

55 135,31 p.
24 362,12 p.
4701,47 p.
68 384,88 p.
57 699,75 p.
9 402,93 p.

99 158,08 p.
170 962,20 p.
50 006,45 p.
75 650,78 p.
50 006,45 p.
14 531,79 p.
10 685,14 p.
10 257,74 p.
24 789,52 p.

85 481,10 p.
47 014,61 p.
34 192,44 p.
478,70 p.

11 112,55 p.
8 890,04 p.
33 765,04 p.
33 901,81 p.
36 979,13 p.
6 838,49 p.
5 983,68 p.
5 128,87 p.
15 386,60 p.
34 192,44 p.
76 932,99 p.
8 548,11 p.
9 830,33 p.
8 548,11 p.
55 562,72 p.
45 304,99 p.
4701,47 p.
11 112,55 p.
8 548,11 p.
4 274,06 p.
4274,06 p.

2 493,49 p.
4 274,06 p.
2 466,69 p.
4314,24 p.
4701,47 p.
8 633,60 p.
4 316,80 p.

526 563,58 p.
582 981,11 p.
597 085,49 p.
644 100,09 p.
700 517,62 p.
714 622,00 p.
832 158,51 p.
846 262,89 p.

85,49 p.

55 135,31 p.



416545
986359
416547
416549
906709
PUHULIHBbIE oNuUK
416539
416540
416610
416542
416541
416613
416543
416616
416550
416551
416552
416553

Jlotok gns 6ymaru Tn PB3150

Ponwukosas nnatcdopma 39

JloTok GonbLuon emkocTh TN PB3170
BokoBoi noTok 6onbLwon emkocty TN RT3030
Tymba Huskas 45

®PuHnwep Tun SR3140
PurHMwep-6powtopoBLumk TN SR3150
HObipokon Tmn PU3050 EU
PurHMwep-6poLtopoBLmk TN SR3170
PuHuwep Tmn SR3160

Oeipokon Tun PU3060 EU

BHyTpeHHui dpuHmwep Tvn SR3130
Oeipokon Tun PU3040 EU

Onums copTtuposkmu casurom Tun SH3070

CoeaunHnTenbHbIN Mogynb Ans duHuwepos Tun BU3070

PasgenutenbHbin notok Tun BN3110
BokoBoW BbIxoagHOW noTok Tun M3

[OononHuTenbHbIe ONLUUK

416572
417173
334049
416213
411699
415818
414007
416391
416869
415814
416909
991922
417086
417088
417090
417091
417087
417103
417106
417102
417085
417081
417111
417129

UHTepdeiic 6ecnposoaHom cetn IEEE 802.11a/g/n Tun M2
Mogynb onTnyeckoro pacrno3HaBaHusi CMUMBOSOB Tun M2
YCTPOMCTBO MapKMpoOBKM OTNpaBrieHHbIX dpakcos Tun 30

Pyuka anst asTonogartymka tmun C
MapanneneHbI MHTEepdenc Tmn A
WHtepdeiic Bluetooth Tnn D
KoHBepTop dpopmata dannos tun E

Mogaynb 3awuTbl OT HECaHKLMOHMPOBAHHOIO KonuposaHus Tun G
KpenneHve ans BHelwlHero mopyns ynpaenexwus tun M3
KpenneHve ans ycTponcTea CYMTbIBAHNSA MarHUTHbIX KapT Tin 3352

KpenneHve ans BHewwHen knasuatypsl Tun M3
3anmparollee ycTporcTso Ha notku Tmun RPC-14
Mogynb ans nevatu dannos PostScript3 Tun M12
Mogaynb ans nevatu no npotokony IPDS tun M12
Mogynb ans neyatn XPS tnn M12
HononHuTtenbHas ceTteBas kapta Tun M12
Mogynb 6paysepa Tun M12

Onuwus dpakca Tun M12

WHtepdeiic G3 ans dakca tun M12

Mnata namsatu Tun M12 64MB

Moaynb yaaneHHoro dakca Tvn M12

SD-kapTa gnsa nevaTtv B cucteme Netware trn M12
MHTepdelic BHelwHero ayautpoHa tun M12
BcTpoeHHbIv cunTbiBaTens kapT Tun M12

PacxopgHble MmaTepuanbl

416710
416712
414859
414865
412874
410802
842127
D1979510
D1979640

Ckpenkun Tin W

Ckpenku Tin W (4 ynakoBku no 2000 wwTyk)
Ckpenkn tTn T

Ckpenku Tvn T (2 ynakoBku no 5000 LiTyk)
Ckpenkun Tvn S

Ckpenku T1n K (3 ynakosku no 5000 wTyk)
ToHep Tvn MP 6054

doTobapabaH

[esenonep YepHbIii

AFICIO MP 6002 / 7502 / 9002

416399
416401
416403
975056

Lindposoe MY Aficio MP6002SP
Lindposoe MoY Aficio MP7502SP
Lindposoe MY Aficio MP9002SP
MHcTpykumsi Ha pycckom a3bike Tvn 019002

Onuuu nopaym 6ymarm

415905
416232
415017
416230

416229
415901
415902
415903
415900
416231
412210

JloTok GonbLuon emkoctn TN RT4010
Jlotok gnsa 6ymarn dopmata B4/LG trn 9002

BHyTpeHHuiA noTok anst ymarn popmata A3 tvn 9001

MopaTuunk pasgenutenbHbIX nMcToB Tun 9002
PUHULLHBbIE oNuUK

BbIxogHoM NoTOK ANs rotoBbix konuii Tun 9002
duHuwep Tun SR4060

Byknet-cbuHuniep tn SR4070

CrankmBaTtenb ctonbl Tun 9002A

PduHnwep Trn SR4080

CrankmBaTtenb ctonbl Tvn 9002B

Obipokon Tun 3260 EU 2/4

24 362,12 p.
4701,47 p.
68 384,88 .
57 699,75 p.
9 402,93 p.

99 158,08 p.
170 962,20 p.
50 006,45 p.
232 508,60 p.
175 236,26 p.
43 167,96 p.

50 006,45 p.
14 531,79 p.
10 685,14 p.
10 257,74 p.
24 789,52 p.

47 014,61 p.
34 192,44 p.
478,70 p.

11 112,55 p.
8 890,04 p.
33 765,04 p.
33 901,81 p.
36 979,13 p.
6 838,49 p.
5 983,68 p.
5 128,87 p.
15 386,60 p.
34 192,44 p.
76 932,99 p.
8 548,11 p.
9 830,33 p.
8 548,11 p.
55 562,72 p.
45 304,99 p.
4701,47 p.
11 112,55 p.
8 548,11 p.
4 274,06 p.
4274,06 p.

2 564,44 p.
4 274,06 p.
2 493,49 p.
4 274,06 p.
2 466,69 p.
4314,24 p.
5 983,68 p.
8 633,60 p.
4 316,80 p.

1 056 324,15 p.
1173 954,69 p.
1330 513,33 p.

85,49 p.

77 787,81 p.
52 143,48 p.
75 650,78 p.

2991,84 p.

7 522,34 p.
145 745,28 p.
296 448,46 p.
23 934,71 p.
275 676,55 p.
23 934,71 p.
42 253,31 p.



415283
415907
415906
415909
964970
971155
964972
960857
404457

Obipokon Tun 1075 EU 2/4

9-T noTkoBbI Moaynb CS4000

Mopatuunk obnoxek Cl4000

MynbTtu-cpongep tvin FD4000

MpodeccroHanbHbIn 6poLutopoBLumnk Plockmatic BK5010e
O6pesunk kpomok ans Plockmatic Tun TR5010e

YcTponcTeo kHxHoM canbuosky ans Plockmatic Tun BF5010e
YcTpowicTBo nogaym obnoxek ans Plockmaic tun CF5010
Hanpaensiowme ans Plockmaic Tun BK5030

[JononHuTtenbHble onuun

415913
415918
417196
417198
417199
416236
417200
413012
413985
414007
414204
414009
414186
415818
412415
411203
412537
416213
417210
982690
967302
982365
982362

Onums dakca Tvn 9002

Onuwms ckopocTHoro gakca G3 tmn 9002

Onums npuHTepal/ckaHepa Tin 9002

Asbik nevaTn PostScript3 Tun 9002

Asbik nevaTtn IPDS Tt1n 9002

Asblk nevaTtn B cpeae NetWare tun L

Mogaynb 6paysepa Tun J

MHTepdenc BHelHero ayautpoHa tvn A

Moaynb 3awmTbl OT HECaHKLMOHUPOBAHHOIO KONMpoBaHus Tun F
KoHBepTop dhopmata dawnnos tun E

UHtepderic Gigabite Ethernet Tvn B

WHTepdeiic 6ecnpooaHoi cetn IEEE802.11a/g Tvn J
UHtepdeiic 6ecnposogHon cetn IEEE802.11g Tun K
WHTepdenc Bluetooth Tun D

Habop ansa TaHaemHoro konnposaxus Tun 3260

KpenneHve ans ycTporcTBa CYMTbIBAHUA MarHUTHbIX kKapT Tun 1075
Kpennexve ans BHelwHero ayamTtpoHa tun 1027

Pyuka ans aBTonogatyuka tun C

SD kapTa BUpTyanbHou mMalmHbl Java tun U

MeTannuyecknin KPOHLITENH ANA cuuTbiBaTENS KapT ayTeHTudukaummn Tun RDB-5
BoeitspkHas Tpyba ana MP6002/7502/9002/

Mnowaaka ona kpenneHus cyetymka tun RMT-3

BanupatoLyee ycTponcTBo Ha notku Tun RPC-7

PacxogHble MmaTepuanbl

410508
410509
410801
410802
411240
411241
922479
842116
B0649640
B2469510

AFICIO MP 2001
416497
985506
416478

Ckpenkv Tvn H (5000 wT. B kKapTpuaxe, 1 KapTpuaK B yNakoBKe)
Ckpenku T1n H (5 ynakoBok no 5000 wi.)

Ckpenku Tvn K (B ynakoske 1 kapTpumx no 5000 w.)

Ckpenku T1n K (3 ynakoBku no 5000 wTyk)

Ckpenku Tvn L B kKapTpumxke

Ckpenkv Tvn L (B ynakoBke 4 x 2000 wT.)

Ckpenku Tvn 85

ToHep yepHbIi MP 9002

[Hesenonep Tmn 24 4yepHbin

doTopeuenTopHbIn 6apabaH

Lindoposon konup MP 2001
MHCTpykuusi nonb3oBaTens Ha pycckom sisbike Tun O12001RU
Kpbiwka ctekna opuruHana tun PN2000

Onuuu nogayum 6ymaru

416490
416455
416456

PeBepcuBHbIi aBTonoaatymk DF 2030
Jlotok gns 6ymarn 500 nuctos Tun PB2000
Jlotok gnga 6ymarmn 2x500 nuctos Trn PB2010

[OononHuTenbHbIe ONLUUK

413012
416213
985191
985192
985193

MHTepdeic BHelHero ayautpoHa tun A
Pyuyka ans aBTonogatymka tmn C

Tymba Huzkas Tun 35

Tymba cpegHssi Tun 36

Tymba Bbicokas Tvn 37

PacxogHble maTepuanbi

842009
D1589640
B0399510

416012
974941
416019

Tonep Tvn MP 2501
Oesenonep Tun K
doTopeuenTopHbIn GapabaH

LiBeTHoe M®Y Aficio MP C305SPF
WHcTpykuusi none3osatens tTun OIMPC305RU
Kpbiwka ctekna opuruHana tun PN1010

Onuuu nogaum 6ymaru n meéenb

416020
416017
977067

AsTonogartyuk gokymeHtos DF1030
Jlotok gns 6ymaru Tin PB1050
Tymba Huzkas Tun 31

47 604,43 p.
94 029,21 p.
59 913,71 p.

427 405,50 p.
1068 513,75 p.
709 493,13 p.
641 108,25 p.
277 813,58 p.
25 644,33 p.

65 820,45 p.
47 869,42 p.
158 140,04 p.
77 787,81 p.
111 125,43 p.
7 265,90 p.

7 265,90 p.

5 128,87 p.
36 979,13 p.
33 901,81 p.
26 234,15 p.
44 561,30 p.
44 561,30 p.
33 765,04 p.
77 309,11 p.
8 120,71 p.

5 718,69 p.
11 112,55 p.
8 727,63 p.
10 257,74 p.
16 241,41 p.
12 822,17 p.
17 096,22 p.

3772,29 p.
8 887,32 p.
248494 p.
4314,24 p.
1759,21 p.
3101,26 p.
8 120,71 p.
499219 p.

12 184,48 p.

35 343,88 p.

29 918,39 p.
85,49 p.
5 983,68 p.

31628,01 p.
22 310,57 p.
48 125,86 p.

5 128,87 p.
11 112,55 p.
8 120,71 p.
8 548,11 p.
9 402,93 p.

1729,29 p.
3544,91 p.
4 996,38 p.

128 136,17 p.
85,49 p.
5 128,87 p.

17 096,22 p.
23 079,90 p.
11 967,36 p.



977068 Tymba cpegHss Tun 32

977069 Tymba Bbicokas Tvn 33

DUHULWHbIE onuun

416018 OAHOCEKLMOHHBIN pasgenuTtenbHbli notok BN1010
[OononHuTenbHbIe ONLUUK

416169 Onuwms dpakca Tun C305

984417 YKectkmn guek Tmn C305

416131 Mogynb 6paysepa Tun H

416122 Onuws Pictbridge Tmn K

416127 SD-kapTa gnsa neyaTtu B cucteme Netware tvn J
416391 Mogaynb 3awwuTbl OT HECaHKLMOHMPOBAHHOIO KonuposaHusa Tun G
417210 SD kapTa BUpTyanbHol malwuHel Java tun U

414007 KonBepTop dopmata davinos Tvn E

415818 WNHTepdenc Bluetooth Tun D

411699 MapannenbHbin MHTEpdEnc Tun A

414009 UHTepdeiic 6ecnpoBogHoi cetn IEEE802.11a/g Tvn J
414186 WHTepdeiic 6ecnposoaHoii cetn IEEE802.11g Tun K
402547 WHTepdericHasa nnata Gigabit Ethernet Tun A

413012 MHTepdenc BHelwHero ayautpoHa tun A

982363 MeTannunyecknin KpOHLITEWH ANs CUUTbIBATENS KapT ayTeHTudukaummn tTun EQ-3
PacxopHble maTepuansbl

842079 ToHep-kapTpumk Tn MP C305H yepHbIi

842082 ToHep-kapTpumk Tin MP C305 rony6on

842081 ToHep-kapTpuax Tn MP C305 nypnypHbIi

842080 ToHep-kapTpumk Tin MP C305 xenTbin

D1170125 Bnok dpoTonpoeoagHmkoBoro 6apabaHa YepHbli
D1170126 Bnok dpoTonposBogHukoBoro 6apabaHa ronybom
D1170127 Bnok choTonpoBogHukoBoro 6apabaHa nypnypHbI
D1170128 Brok doTonposogHukosoro bapabaHa xenTbin

MP C306ZSP-C306ZSPF-C406ZSPF

417331 LiBeTHoe M®Y MP C306ZSP

417334 LiBeTHoe M®Y MP C306ZSPF

417323 LiBeTHoe M®Y MP C406ZSPF

906238 WHcTpykuus nonb3osatens tmn Ol KIT MP C406
Onuuun

416019 Kpbiwka opurnHana PN1010

417390 AsTonogatumk pesepcusHbIi DF1040

417426 Jlotok gnsa 6ymarn Tn PB1080

977067 Tymba Hu3kasn

977068 Tymba cpenHsas

977069 Tymba Bbicokast

417413 PasgenutenbHbin notok BN1020

417358 Habop ans npsimon nevatn XPS darnnos, Tn M13
417347 Onums dakca Tun M13

417351 Habop ans nogkntovexus dakca, Tun M13

417356 Onuws Pictbridge, Tvn M13

417429 Mopaynb onTuyeckoro pacnosHasaHusi Tekcta, Tun M13
417412 CuuntbiBaTens kapt NFC, tun M13

416572 WiFi untepdpeiic IEEE802.11a/g/n Tin M2

411699 MapannenbHbin MHTEpdenc Tun A

415818 WHTepdelic Bluetooth Tvn D

417091 USB Device Server, Tun M12

416436 SD-kapTa gns wpudTos, Tvn D

413009 Ha6op wpudgTos Unicode ansa SAP, 1 nuueH3us
414007 KoHBepTop dpopmaTa parnos tun E

416391 Mogynb 3alnTbl OT HECAHKLMOHUPOBAHHOIO KONMpoBaHusa Tun G
417006 Moaynb wndpoBaHusa AaHHbIX Ha X. Aucke, Tun M10
416372 Mopgynb 3aTupaHua AaHHbIX Ha X. gucke, Tvn |
417111 MHTepdenc BHelHero ayautpoHa, tun M12
PacxopHble maTepuanbl

842095 ToHep-kapTpuax Tn MP C406 4epHbin

842096 ToHep-kapTpumx Tvn MP C406 rony6on

842097 ToHep-kapTpuax Trn MP C406 nypnypHbIii
842098 ToHep-kapTpumk Tn MP C406 >xenTbin

D2140121 Bnok choTobapabaHa yepHbin gns MP C306
D2140125 Bnok dpotobapabaHa YepHbin ans MP C406
D2140122 Brok chotobapabaHa ronyboi

D2140123 Bnok cdoTobapabaHa nypnypHbI

D2140124 Brok choTobGapabaHa xenThii

D1176401 EmkocTb anst otpabotaHHOro ToHepa

12 822,17 p.
13 676,98 p.

10 257,74 p.

17 951,04 p.
14 959,20 p.
6 411,09 p.
3 846,65 p.
6 838,49 p.
36 979,13 p.
8 727,63 p.
33 901,81 p.
33 765,04 p.
8 890,04 p.
44 561,30 p.
44 561,30 p.
26 798,33 p.
5 128,87 p.
7 265,90 p.

3 846,65 p.
3 846,65 p.
3 846,65 p.
3 846,65 p.

17 267,19 p.

13 813,75 p.

13 813,75 p.

13 813,75 p.

119 673,54 p.
145 317,87 p.
175 236,26 p.

85,49 p.

5 128,87 p.
18 207,48 p.
19 233,25 p.
11 967,36 p.
12 822,17 p.
13 676,98 p.
11 027,07 p.

8 462,63 p.
19917,10 p.

9 830,33 p.

3932,14 p.
30 602,24 p.
14 702,75 p.
47 014,61 p.

8 890,04 p.
33 765,04 p.

9 830,33 p.

1 675,43 p.
20 515,47 p.
33 901,81 p.
36 979,13 p.
16 925,26 p.
17 523,63 p.

4 274,06 p.

4017,62 p.
5 898,20 p.
5 898,20 p.
5 898,20 p.

13 676,98 p.
8 890,04 p.

11 454,47 p.

11 454,47 p.

11 454,47 p.
1795,11 p.



MP C401SP/ C401ZSP / C401SRSP / C401ZSRSP

416970
416973
992566
417126
417127
995220

LiBeTHoe M®Y MP C401SP

LiBeTHoe M®Y MP C401SRSP

MHcTpykuusi Ha pycckom sasbike Tun OIC401RU
LiBeTHoe M®Y MP C401ZSP

LiBeTHoe M®Y MP C401ZSRSP

MHcTpykuusi Ha pycckom sasbike Tun OIC401ZRU

Onuuu nogaum 6ymaru n mebenb

415122
415123
415124
415125
972468
972467

Jlotok nogaun 6ymarn Tun PB1010

Jlotok nogaum 6ymaru Tun PB1000
OAHOCEKLMOHHBIN pasgenuTtenbHbli notok BN1000
BokoBoW BbixogHow notok Tun C400

Bbicokasi Tym6a tun MP C400

Huskasi Tymba Tun MP C400

[JononHuTtenbHble onuun

416989
416977
417152
416979
416988
416990
417006
417173
416391
407113
924424
415818
414007
416373
413012

Onuus Pictbridge Tun M10

Onuwmsa dpakca Tun M10

Mogaynb 6pay3epa Tun M10

Mogynb yaaneHHoro dakca trn M10

SD-kapTa ansa nevatv B cucteme Netware tun M10

Mogynb ans neyatn XPS trn M10

Onums 3awmThl XecTkoro gucka tun M10

Mogynb onTuyeckoro pacno3HaBaHusi CUMBOJOB Tun M2
Mogaynb 3anTbl OT HECAHKLMOHUMPOBAHHOIO KONMpoBaHusa Tun G
MHTepdelic 6ecnposoaHom cetn IEEE802.11 tun O

Mamsate dpakca Tun B 32M6

WHTepdenc Bluetooth Tun D

KonBepTop dopmata davinos Tvn E

Mogynb NonHoro yaaneHns BpeMeHHbIX AaHHbIX C XecTkoro Aucka Tun H
MHTepdenc BHelwHero ayautpoHa tvn A

PacxogHble MmaTepuanbl

842038
842039
842040
842041
414859
414865
M0262014
M0262015
M0263030
M0263033
M0263032
M0263031

Tonep Tvn MP C400E yepHbIv
ToHep Tvn MP C400E Nony6ow
Tonep Tvn MP C400E ManuHoBbIf
ToHep Tvn MP C400E XenTtbin
Ckpenkn tTn T

Ckpenku Tvn T (2 ynakoBku no 5000 LiTyk)
PoTobapabaH YepHbIii

Bnok coTobapabaHa B cbope
Brok gesenonepa YepHbii

Bnok agesenonepa xenTbiit

Bnok nesenonepa ManvHoBbIN
Bnok nesenonepa rony6on

MP C2011SP / C2003SP / C2003ZSP / C2503SP /C2503ZSP

417319
903688
416923
416928
991667

LiBeTHoe M®Y MP C2011SP
MHcTpykuusi nonb3oBatens ansd annapata MP C2011SP
LiBeTHoe M®Y MP C2003SP
LisBeTHoe M®Y MP C2503SP

PykoBoacTBO nonb3oBaTens Ha pycckom sidblke Ans moaenen MP C2003SP/C2503SP

Onuuu nopaym 6ymarn n mebennb

416952
416545
986359
906709
416552
416553
416213
®UHWLLIHBbIE oNuUUK
416950
416543
416616
416550

Jlotok gns 6ymaru Tvn PB3210
TNoTtok gns 6ymarn Tvn PB3150
Ponwukosas nnatcdopma 39

Tymba Huskas 45

PasgenutenbHbin notok Tun BN3110
BokoBoW BbIxogHOW noTok Tun M3
Pyuka anst aBTonogatyuka tun C

BHyTpeHHUIA pmHMWep ans ckpenneHuns 6e3 ckpenok Trn SR3180
BHyTpeHHUIA dpuHuwep Tvn SR3130

Oeipokon Tun PU3040 EU

Onuwus coptupoBku casurom Tun SH3070

[OononHuTenbHbIe ONLUUK

416730
416964
416557
416562
416573
417175

Onums yBenuyeHns dopmata o SRA3
Mogaynb 6paysepa Tun M9

Onuwus dakca Tun M3

WHTtepderic G3 ansa dakca tnun M3
Mnata namatu Tun M3 2GB

Moaynb yaaneHHoro gakca Tun M3

272 684,71 p.
329 102,24 p.
85,49 p.
296 192,02 p.
352 609,54 p.
85,49 p.

69 148,92 p.
42719,36 p.
10 312,10 p.
14 563,42 p.
9 691,85 p.
8 462,63 p.

3 846,65 p.
42 740,55 p.
8 548,11 p.
10 257,74 p.
7 265,90 p.
9 402,93 p.
16 925,26 p.
34 192,44 p.
36 979,13 p.
20 088,06 p.
2 478,96 p.
33 765,04 p.
33 901,81 p.
23 079,90 p.
5 128,87 p.

2776,79 p.
9 312,60 p.
9 312,60 p.
9 312,60 p.
2 493,49 p.
4 274,06 p.
7 082,11 p.
8 960,13 p.
6 043,52 p.
7770,24 p.
7 770,24 p.
7770,24 p.

108 780,00 p.
85,49 p.

55 135,31 p.
24 362,12 p.

4701,47 p.

9 402,93 p.
10 257,74 p.
24 789,52 p.
11 112,55 p.

42 740,55 p.

50 006,45 p.
14 531,79 p.

4701,47 p.
5 128,87 p.
64 965,64 p.
45 732,39 p.
7 265,90 p.
10 257,74 p.



417176 Onuwms PostScript3 Tun M3

416580 Onuwms Pictbridge Tun M3

416584 SD-kapTa ansa nevatn B cucteme Netware tun M3

417178 HononHutenbHbIn Mogynb Ans neyaTtu no npotokony IPDS tun M3
416869 Kpennexve gns BHelwwHero mogyns ynpasnexus tun M3

416909 KpenneHve ons BHelwHen knasuaTtypbl Tn M3

416729 BcTpoeHHbIn cuntbiBatens kapT Tun M2

416572 UHTepdeiic 6ecnposoaHom cetn IEEE 802.11a/g/n Tun M2
417173 Mogaynb onTuyeckoro pacno3HaBaHns cMMBOMOB Tun M2

411699 MapanneneHbI MHTepdenc Tmn A

415814 Kpennexve gns ycTponcTea CYMTbIBAHNS MarHUTHbIX KapT Tin 3352
413012 MHTepdenc BHelHero ayautpoHa tvn A

416391 Mogaynb 3awWwuTbl OT HECaHKLIMOHMPOBAHHOIO KonuposaHus Tun G
415818 WNHTepdenc Bluetooth Tun D

414007 KonBepTop dopmata dpavinos Tvn E

924424 Mamate cpakca Tvn B 32M6

416373 Moaynb nonHoro yaaneHns BpeMeHHbIX AaHHbIX C XeCTKoro Auncka tvn H
PacxopHble maTepuanbl

D1773025 Brok gesenonepa YepHsbiin

D1773028 Bnok aesenonepa XenTbin

D1773027 Brnok gesenonepa nypnypHbIn

D1773026 Bnok gesenonepa rony6on

D1882254 Bnok dhoTtobapabaHa B cbope

416890 ByTbinb ans orpaboraHHoro ToHepa Tvn MP C6003

841925 ToHnep-kapTpumx Tvn MP C2503 yepHbIv

841926 ToHep-kapTpUmK NoBbleHHo emkocTy Tun MP C2503H xenTbiin
841927 ToHep-kapTpumk NoBbileHHon emkocTn Tun MP C2503H manunHoBbIv
841928 ToHep-kapTpuax nosbieHHOM emkocTn Tun MP C2503H rony6oi
841929 ToHep-kapTpumk Tvin MP C2503 xenTbin

841930 ToHep-kapTpumk Tn MP C2503 ManuHoBkI

841931 ToHep-kapTpumk Tin MP C2503 rony6om

414859 Ckpenkv Tun T

414865 Ckpenku Tvn T (2 ynakosku no 5000 LiTyK)

MP C3003 / C3503
Onuuu nogaum bymarm

416544 Jlotok gns 6ymarn Tin PB3160

416545 Jlotok gns 6ymarn Tun PB3150

986359 Ponwukosasi nnatcdopma 39

906709 Tymba Hu3kas 45

416547 JloTtok 6onbLon emkocTn TMn PB3170

416549 BokoBon notok 6onbLwon emkocty Trn RT3030

416730 Onuus yBenuyeHns gopmata o SRA3

PUHULIHBbIE oNuUK

416539 ®duHuwep Tun SR3140

416540 PuHuwep-6poLutoposLymk TN SR3150

416610 Oeipokon Tun PU3050 EU

416543 BHyTpeHHUIA dpuHuwep Tvn SR3130

416616 Oeipokon Tun PU3040 EU

416550 Onums coptuposkmu casurom tun SH3070

416551 CoeaunHnTenbHbIN Mogynb Ans douHuwepos Tun BU3070
416552 PasgenutenbHbin notok Tun BN3110

416553 BokoBoW BbIxogHOW NOTOK TN M3

[OononHuTenbHbIe ONLUUK

416557 Onuwus dakca Tun M3

416562 UHtepderic G3 ans dakca tun M3

416573 Mnata namsitn Tin M3 2GB

417175 Mogynb yaaneHHoro ¢akca Tun M3

417176 Onuwms PostScript3 Tun M3

416580 Onuwms Pictbridge Tun M3

417177 Mogaynb 6paysepa Tun M3

416584 SD-kapTa ans nevaTtn B cucteme Netware tun M3
417178 JononHuTenbHbIn Moaynb Ans nedaTtu no npotokony IPDS tun M3
416869 KpenneHve ons BHelLHero moayns ynpasnexus tun M3
416909 KpenneHve ans BHelwHen knasuatypbl Tun M3

416572 MHTepdeiic 6ecnposoaHor cetn IEEE802.11a/g/n Tun M2
411699 MapannenbHbI MHTepdenc Tun A

924424 Mamsate dpakca Tun B 32M6

416213 Pyudka ans aBTonogatymka tmun C

415814 KpenneHve ons ycTponcTBa CYMTbIBAHUS MarHUTHbIX KapT Tin 3352
413012 MHTepdenc BHelHero ayautpoHa tvn A

416391 Mogaynb 3almThbl OT HECaHKLMOHMPOBAHHOIO KonuposaHus Tun G

38 466,50 p.
3 846,65 p.
7 693,30 p.

81 634,46 p.
6 838,49 p.
5 128,87 p.
4 274,06 p.

47 014,61 p.

34 192,44 p.
8 890,04 p.
5 983,68 p.
5 128,87 p.

36 979,13 p.

33 765,04 p.

33 901,81 p.
2 478,96 p.

23 079,90 p.

8 201,92 p.
8201,92 p.
8 201,92 p.
8201,92 p.
9 496,96 p.
1 025,78 p.
4274,06 p.
6 411,09 p.
6 411,09 p.
6 411,09 p.
5 556,28 p.
5 556,28 p.
5 556,28 p.
2 493,49 p.
4274,06 p.

55 135,31 p.
24 362,12 p.
4701,47 p.
9 402,93 p.
68 384,88 .
57 699,75 p.
4701,47 p.

99 158,08 p.
170 962,20 p.
50 006,45 p.

50 006,45 p.
14 531,79 p.
10 685,14 p.
10 257,74 p.
24 789,52 p.

64 965,64 p.
45732,39 p.
7 265,90 p.
10 257,74 p.
38 466,50 p.
3 846,65 p.
7 265,90 p.
7 693,30 p.
81 634,46 p.
6 838,49 p.
5 128,87 p.
47 014,61 p.
8 890,04 p.
2 478,96 p.
11 112,55 p.
5 983,68 p.
5 128,87 p.
36 979,13 p.



415818 WHTepdelic Bluetooth Tvn D

414007 KoHBepTop hopmaTa harnos tun E

334049 YCTpPOWMCTBO MapKMpoBK/ OTNpaBrieHHbIX pakcos Tun 30

991922 3anupatoLlee ycTporcTso Ha notku Tmun RPC-14

993509 AHTUBaHAanbHbIN 6nok TN RSK-11

KoHTponnepsli Fiery

416732 KonTponnep Fiery E-22C ans useTHon neyatn

416891 Mnata nogkntoyeHus koHTponnepa Fiery E-22C tun M3

404750 Onuwms Fiery Impose

404582 Onuus Fiery Compose

404599 Onuun Fiery Impose + Fiery Compose

404520 KomnnekTt ans noctpoeHns LBeToBbIx Npodumnert Bepcus 4.0 (Bkntoyaet ES-2000)

404523 CnektpocoTtomeTp ES-2000

404600 Onuus Hot Folders & Virtual Printers

404601 Onuwus nevyaTtu nnaweYHblx LeetoB Spot On

404602 Onums Auto Trapping

404603 Habop nporpammHoro obecneyvenus Graphic Arts Basic Package

404604 MakeT noBbiweHust nponssoauTensHocTn Ans Fiery (Graphic Arts Productivity
Package)

PacxopHble maTepuansbl

416890 ByTbinb ans otpabotaHHoro ToHepa Tun MP C6003

841817 ToHnep-kapTpumx Tvn MP C3503 YepHbIv

841818 ToHep-kapTpumk Tn MP C3503 xenTbin

841819 ToHep-kapTpumk Tin MP C3503 ManuHoBhIN

841820 ToHep-kapTpumx Tvn MP C3503 rony6om

D1863052 [esenonep YepHbIi

D1863082 [esenonep xenTtbin

D1863072 [eBenonep ManuHoOBbI

D1863062 [Oesenonep ronyboi

D1862238 Brnok doTobapabaHa B c6ope, YepHbIn

D1862239 Bnok dpotobapabaHa B c6ope, LiIBETHON

414859 Ckpenkn Tn T

414865 Ckpenku Tvn T (2 ynakoBku no 5000 LiTyK)

412874 Ckpenkv Tun S

410802 Ckpenku T1n K (3 ynakosku no 5000 wTyk)

MP C4503 / C5503 / C6003
Onuuu nogaym 6ymaru n me6enb

416544 Jlotok gnsa 6ymarn Tn PB3160

416545 Jlotok gns 6ymarn Tin PB3150

986359 PonwukoBas nnatcdopma 39

906709 Tymba Huskas 45

416547 Jlotok 6onbLon emkocTtn Tvn PB3170

416549 BokoBon notok 6onbLion emkocTr Tvn RT3030

416730 Onums yBenuyeHns dopmata o SRA3

DUHULIHBbIE ONUUK

416539 ®PuHuwep Tun SR3140

416540 PuHuwep-6poLutoposLLmk TUN SR3150

416610 Oeipokon Tun PU3050 EU

416543 BHyTpeHHUIA puHuwep Tvn SR3130

416616 Oeipokon Tun PU3040 EU

416541 duHuwep Tun SR3160

416542 PuHuwep-6poLutopoBLmk Tvn SR3170

416613 Oeipokon Tun PU3060 EU

416550 Onuwus copTupoBku casurom Tun SH3070

416551 CoeaunHnTenbHbIN Mogynb Ans duHuwepos Tun BU3070
416552 PaspenuTtenbHbin notok Tun BN3110

416553 BokoBoW BbIxogHOW NOTOK TN M3

HdononHutenbHbIe onuun

416565 Onuwus dakca Tun M4

416570 WHTepderic G3 gnsa dakca tnun M4

417169 Moaynb yaaneHHoro gakca tun M4

416592 Onums PostScript3 Tun M4

416594 Onuwus Pictbridge Tun M4

417171 Mogynbe 6paysepa Tun M4

416598 SD-kapTa anst nevatu B cucteme Netware tun M4
417172 JononHuteneHbIn Modynb Ans nedaTtu no npotokony IPDS tun M4
416869 Kpennexve ans BHewHero mogyns ynpasnexHus tun M3
416909 KpenneHve ans BHelwwHen knasmaTtypbl Tn M3

416572 UHTepdelic 6ecnposoaHom cetn IEEE 802.11a/g/n tTun M2
411699 MapannenbHbIi MHTepdenc Tun A

33 765,04 p.
33 901,81 p.

478,70 p.
15 386,60 p.
26 499,15 p.

320 554,13 p.

21 370,28 p.
213 702,75 p.
107 706,19 p.
299 183,85 p.

290 635,74 p.
106 851,38 p.
68 384,88 .
68 384,88 p.
68 384,88 p.
170 962,20 p.

427 405,50 p.

1 025,78 p.
5 641,76 p.
9 830,33 p.
9 830,33 p.
9 830,33 p.

14 24543 p.

10 491,96 p.

10 491,96 p.

10 491,96 p.

51 173,27 p.

72 652,10 p.
2 493,49 p.
4 274,06 p.
2 466,69 p.
4314,24 p.

55 135,31 p.
24 362,12 p.
4701,47 p.
9 402,93 p.
68 384,88 .
57 699,75 p.
4701,47 p.

99 158,08 p.
170 962,20 p.
50 006,45 p.

50 006,45 p.
175 236,26 p.
232 508,60 p.
43 167,96 p.
14 531,79 p.
10 685,14 p.
10 257,74 p.
24 789,52 p.

64 965,64 p.
45 304,99 p.
10 257,74 p.
38 466,50 p.
3 846,65 p.
7 265,90 p.
7 693,30 p.
81 634,46 p.
6 838,49 p.
5 128,87 p.
47 014,61 p.
8 890,04 p.



924424
416213
415814
413012
416391
415818
414007
334049
991922
993509

MamsTe dpakca Tun B 32M6

Pyuka ans aBTonogatyuka tun C

KpenneHve ans ycTponcTBa CYMTbIBAHUS MarHUTHbIX kKapT Tun 3352
MHTepdenc BHelHero ayautpoHa tvn A

Mogaynb 3awuTbl OT HECAHKLIMOHMPOBAHHOTO KonupoBaHus Tnn G
WHTepdenc Bluetooth Tun D

KonBepTop dopmata dpavinos Tvn E

YCTpONCTBO MapKMpOBKK OTNpaBreHHbIX dpakco Tun 30
3anuparoLee ycTponcTso Ha notku Tmun RPC-14

AHTMBaHAanbHbIN 6nok Tun RSK-11

KonTponnepsli Fiery

416732
416733
404750
404582
404599
404520

404523
404600
404601
404602
404603
404604

KoHTponnep Fiery E-22C ans uBeTHon neyatn

Mnata nogknioyenus koHTponnepa Fiery E-22C tun M4
Onuwms Fiery Impose

Onums Fiery Compose

Onuun Fiery Impose + Fiery Compose

KomnnekT ans noctpoeHns useToBbix npodunen sepcus 4.0 (Bkntodyaet ES-2000)

CnektpocoTtomeTp ES-2000

Onums Hot Folders & Virtual Printers

Onuusi neyaT nnaweYHblx LeetoB Spot On

Onums Auto Trapping

Habop nporpammHoro o6ecnedenus Graphic Arts Basic Package

MakeT nosbiweHus nponssoautensHocTu Ans Fiery (Graphic Arts Productivity

Package)

PacxogHble MmaTepuansbl

416890
841853
841854
841855
841856
D1862238
D1862239
D1863052
D1863082
D1863072
D1863062
414859
414865
412874
410802
416710
416712

ByTbinb ansa orpaboraHHoro ToHepa Tvn MP C6003
ToHep-kapTpumk Tn MP C6003 YepHbin
ToHep-kapTpumk Tvin MP C6003 xxenTbin
ToHep-kapTpumk Tn MP C6003 ManuHoBhIN
ToHep-kapTpumk Tin MP C6003 ronybom
Bnok dpotobapabaHa B cbope, YepHbli

Bnok dpoTtobapabaHa B cbope, LBETHON
[esenonep YyepHbIn

[esenonep xenTbii

[esenonep MannHoOBbI

[Hesenonep ronybow

Ckpenkun Tn T

Ckpenku Tvn T (2 ynakosku no 5000 LiTyK)
Ckpenku T1n S

Ckpenku Tvn K (3 ynakosku no 5000 wTyk)
Ckpenku Tin W

Ckpenku Tin W (4 ynakosku no 2000 wwTyk)

MP C6502SP / C8002SP

416624
416628
985305

LiBeTHoe M®Y MP C6502SP ¢ SPDF
LiBeTHoe M®Y MP C8002SP ¢ SPDF
MHCTpyKuusi nonb3oBaTens Ha pycckom sidblke Tun OIC6502SP/8002SPRU

Onuuu nogayum 6ymaru

416636
416637
416638
416641
416642
PUHULHBbIE oNuUK
416644
416645
417005
416631
416613
416632
416633
416634
416639
416640
415909
412984
412415
964970
971155
964972
960857

JloTtok 6onbLon emkocTn popmata A4 Tvn RT4020
BHyTpeHHun notok ana RT4020 tun M2

JloTok 6onbLuon emkoctn popmata SRA3 tvn RT4030
BHyTpeHHUI NOTOK AN cTaHgapTHOro notka tun M2
YCTpOWCTBO Nogauv pasaenurenbHbIX MMcToB Tun M2

PuHuwep-ctennep Tun SR4090

duHuwep-6poLutopoBLLmk TUn SR4100

BeHTunsatop oxnaxaeHus tmn M2

Crankusatenb oTnevyatkoB Tmn M2

Obipokon Tmn PU3060 EU

duHuwep-ctennep Tun SR4110

9-noTKoBbIV copTUpoBLLMK TUn CS4010

BbixogHow notok Tun M2

OpHonoTKoBbIN NoaaTynk obnoxek Tun Cl4010
[ByxnoTkoBbIN nogaTynk obnoxek Tun Cl4020
MynbTtu-cpongep tvn FD4000

Oeipokon PUS000 EU

Habop gnsa taHgemHoro konuposanusi Tun 3260
MpodeccroHanbHbIl Gpoloposmk Plockmatic BK5010e
O6pesunk kpomok ans Plockmatic Tun TR5010e
YCTpPOMCTBO KHWXHOW hanbLoBku Ans Plockmatic Tun BF5010e
YcTpowcTBo nogaym obnoxek ans Plockmaic tun CF5010

2 478,96 p.
11 112,55 p.
5 983,68 p.
5 128,87 p.
36 979,13 p.
33 765,04 p.
33 901,81 p.
478,70 p.

15 386,60 p.
26 499,15 p.

320 554,13 p.

21370,28 p.
213 702,75 p.
107 706,19 p.
299 183,85 p.

290 635,74 p.
106 851,38 p.
68 384,88 p.
68 384,88 p.
68 384,88 p.
170 962,20 p.

427 405,50 p.

1 025,78 p.
5 556,28 p.
11 112,55 p.
11 112,55 p.
11 112,55 p.
51 173,27 p.
72 652,10 p.
14 245,43 p.
10 491,96 p.
10 491,96 p.
10 491,96 p.
2 493,49 p.
4 274,06 p.
2 466,69 p.
431424 p.
2 564,44 p.
4 274,06 p.

1598 496,57 p.
1974 613,41 p.
85,49 p.

85 481,10 p.
68 384,88 p.
341 924,40 p.
85 481,10 p.
4 274,06 p.

170 962,20 p.
341 924,40 p.
29 918,39 p.
27 353,96 p.
43 167,96 p.
384 664,95 p.
102 577,32 p.
10 257,74 p.
76 932,99 p.
213 702,75 p.
427 405,50 p.
55 562,72 p.
77 309,11 p.
1068 513,75 p.
709 493,13 p.
641 108,25 p.
277 813,58 p.



404457 Hanpaensiowme ans Plockmaic Tun BK5030 25 644,33 p.

981284 MpodpeccroHanbHbI gbipokon GBC STREAMPUNCH Pro 683 848,80 p.
927868 Martpuua (rpebeHka) Ans Ablpokona - 2 oTBepCTUst 68 384,88 p.
926965 MaTpuua (rpebeHka) ans abipokona - 4 oTBEpPCTUSA 68 384,88 p.
926966 Martpuua (rpebeHka) anst Abipokona - 12 oTBepcTUin 59 836,77 p.
926967 Matpuua (rpebeHka) ans abipokona - 21 oTBepcTme 59 836,77 p.
926968 Martpuua (rpebeHka) anst Abipokona - 23 oTBepcTUs 59 836,77 p.
926969 Matpuua (rpebeHka) ans abipokona - 34 oTBepcTUS 59 836,77 p.
926970 Martpuua (rpebeHka) anst Abipokona - 47 oTBepCTUN 59 836,77 p.
HononHutenbHble onumn
992226 3anuparoLee ycTporcTso Ha notkun Tmun RPC-15 17 523,63 p.
416729 BcTpoeHHbI cuutbiBaTens kapT Tun M2 4 274,06 p.
416652 Onums dakca Tun M2 69 239,70 p.
416656 UHtepderic G3 ans dpakca tun M2 51 288,66 p.
417157 Mogaynb PostScript3 Tun M2 128 221,65 p.
417158 Mogynbe neyatu IPDS tvn M2 128 221,65 p.
417159 Mogaynb yaaneHHoro dakca tun M2 10 257,74 p.
417173 Mogynb onTuyeckoro pacno3HaBaHusi CUMBOJOB Tun M2 34 192,44 p.
416572 WHTepdeiic 6ecnposoaHoii cetu IEEE 802.11a/g/n Tun M2 47 014,61 p.
416669 SD-kapTa gns nevaTtu B cucteme Netware tun M2 12 822,17 p.
417160 Mogaynb 6paysepa Tun M2 6 411,09 p.
413012 MHTepdenc BHelHero aygutpoHa tvn A 5 128,87 p.
924424 Mamatb dpakca Tvn B 32M6 2 478,96 p.
416436 SD-kapTa ans wpwudTtos Tvn D 1 675,43 p.
416391 Mogaynb 3awuTbl OT HECaHKLMOHMPOBAHHOIO KonuposaHus Tun G 36 979,13 p.
414007 KoHBepTop dhopmaTa dhannos tun E 33 901,81 p.
411699 MapannenbHbin MHTEpdenc Tun A 8 890,04 p.
415818 MHTepderic Bluetooth Tvn D 33 765,04 p.
KoHTtponnepsl Fiery
404502 BHeluHun konTponnep Fiery E-22B 427 405,50 p.
404750 Onuws Fiery Impose 213 702,75 p.
404582 Ytunuta Fiery Compose 107 706,19 p.
404599 Onuwum Fiery Impose + Fiery Compose 299 183,85 p.
404600 Onuwms Hot Folders & Virtual Printers 68 384,88 p.
404601 Onuwusi neyaTtu nnaweYHblx LeetoB Spot On 68 384,88 p.
404602 Onuwmsa Auto Trapping 68 384,88 p.
404521 MO ans nocTpoeHus LBeToBbIX Npodunen sepcns 4.X 196 606,53 p.
404520 KomnnekT onsi nocTpoeHns LBeToBbIX Npodunent Bepcust 4.X (Bkntoyaet ES-2000)
290 635,74 p.

404522 Anrpenig MO ansa nocTpoeHns LBETOBLIX Npodunein ¢ Bepcuin 3.x Ao Bepcum 4.X 85 481,10 p.
404523 CnektpodoTomeTp ES-2000 106 851,38 p.
404604 MakeT nosbiweHns nponssoautensHocTy ans Fiery (Graphic Arts Productivity

Package) 427 405,50 p.
404603 Ba3zosbin naket yTunut Fiery Graphic Arts 170 962,20 p.
PacxopHble maTepuanbl
841784 ToHep-kapTpuax Tvn MP C8002 yepHbIn, 1 WT. 12 394,76 p.
841785 ToHep-kapTpumk Tin MP C8002 xenTtbin, 1 wr. 18 378,44 p.
841786 ToHep-kapTpuax TN MP C8002 manuHoBbIN, 1 LWT. 18 378,44 p.
841787 Tonep-kapTpumk Tin MP C8002 rony6omn, 1 wr. 18 378,44 p.
D0749510 $oTobapabaH HepHbIA/LBETHON 21 070,24 p.
D1369640 [esenonep YepHbIii 27 886,50 p.
D1369660 [Hesenonep ronybon 33 462,44 p.
D1369670 [esenonep mManuHoBbIN 33 462,44 p.
D1369680 [esenonep xenTblii 33 462,44 p.
922479 Ckpenkv Tun 85 8 120,71 p.
413013 Ckpenku Tvn M 5 128,87 p.
413026 Ckpenkv Tvn M (B ynakoBke 5 kapTpuaxew) 11 112,55 p.
416889 C6opHuk oTpaboTaHHoro ToHepa Tun MP C8002 9 214,01 p.
416709 Ckpenku Tun V 3419,25 p.
416710 Ckpenku Tvn W 2 564,44 p.
416711 Ckpenku Tvn V (3 KapTpuaXa B ynakoBke) 5 983,68 p.
416712 Ckpenku Tvn W (4 ynakosku no 2000 wTyk) 4 274,06 p.

AFICIO MP W2401 / W3601

415434 Konwup wnpokodopmatHbiv umndposoi Aficio MP W3601 1099 201,47 p.
415501 Haknelika c HanmeHoBaHWeM Mogenu v 6paHaa anss MP W3601 0,86 p.
971951 WHcTpykuusi nonb3osatensa Tun OIMPW3601RU Ha pycckom a3bike ans W2401 &

W3601 85,49 p.
[AononHutensHbie onuuu
417155 Onuwus npuHTepa Tvn W3601 131 247,69 p.

417156 Onuwmsa ckaHepa Trn W3601 43 834,71 p.



415506
415440
412708
410844
412711
413717
413718
417164
414204
414186
415457

KoHBepTop cdopmaTta cavinos tun F

YcTponcTeo nogayv 6ymaru asyxpynoHHoe Tvn 3601B
Kacceta gns 6ymaru tmn 240

Hepxatenu pynoHa tmn A

Cton tun 240

[HepxaTtenb opurnHana

3agHuii yknagyumnk Konum

Mogynb 6paysepa Tun E

UHtepdenic Gigabite Ethernet Tvn B

MHTepdeiic 6ecnpoogHoi cetn IEEE802.11g Tun K
Onumsa neyvatn ¢ SD/USB

pacxoaHble maTepuanbi

888029
B1259640
B0109510

ToHep Tvn 1160W
Oesenonep Trn 30W YepHbIn
doTobapabaH

AFICIO MP W5100/W7140
HononHutenesHbie onuun

410844
413717
406305
406421
410842
416373
414204
414009
414186
411699

Hepxatenu pynoHa tmn A

[HepxaTtenb opurnHanos

MHorouenesown yknaguuk konun Tun 7140

[IBoHOM yknag4uk (konunm u opurnHanos) Tun 7140

TloTtok gns opurmHanos tun G

Mogynb nonHoro yaaneHns BpeMeHHbIX AaHHbIX C XeCTKoro Auncka Tvn H
UHtepdelic Gigabite Ethernet Tvn B

UHtepderic 6ecnposoagHon cetn IEEE802.11a/g Tvn J

UHTepdeiic 6ecnpoogHoi cetn IEEE802.11g Tun K

MapannenbHbin MHTEpdenc Tun A

pacxoaHble maTepuanbl

821021
B1259640
B0109510

Tonep Tun MP W7140
Oesenonep tvn 30W 4epHbIn
doTobapabdaH

MP W7100 / MP W8140

417284
417287
904648

M®VY wmpokodpopmatHoe MP W7100SP
Ma®Y wupokodopmaTtHoe MP W8140SP
MHCTpyKuusi nonb3oBaTens Ha pycckom sidbike Tun MP8140SP

Onuuu nogayum 6ymaru

417293
417296
410844

DUHULLIHBIE onuUn

406305
406306
410842
413717

YcTponcteo nogayv 6ymaru aoByxpynoHHoe Tun RU6540
Kacceta ¢ 2 notkamu anst 6ymaru Tun CT6510
HepxaTtenu pynoHa tmn A

MHoroueneBown yknaguuk konui Tun 7140
3agHui yknag4uk Konui

JloTok gns opurmHanos tun G
[HepxaTtenb opurnHana

[JononHuTenbHbIe onuun

417298
417300
417111
416572
416373
417173

Onuus ans otaeneHus ckaHepa tun 7140

Onuus 6paysepa Tvn M14

MHTepdelic BHelwHero ayautpoHa tun M12

UHTepdeiic 6ecnposoaHon cetn IEEE 802.11a/g/n Tun M2

Mogynb NonHoro yaaneHns BpeMeHHbIX AaHHbIX C XeCcTkoro Aucka Tun H
Mogynb onTnyeckoro pacrno3HaBaHusi CMUMBOSOB Tun M2

PacxogHble maTepuanbi

821021
B1259640
D2069510

MP CW2200SP

Tonep Tvn MP W7140
Oesenonep T1n 30W YyepHbIn
doTobapabaH

[JononHuTenbHbie OoNuUUK

416109
414204
413985
414009

KoHBepTop cdopmaTta cavnos tun M5

UHTepderic Gigabite Ethernet Tvn B

Mogaynb 3aLuTbl OT HECAHKLIMOHMPOBAHHOMO KonupoBaHusa Tin F
UHTepderic 6ecnpooaHon cetn IEEE802.11a/g Tvn J

pacxoaHble maTepuanbi

414186
841635
841636
841637
841638
Print&Copy too
415873
417387

UHTepderic 6ecnposoaHoi cetn IEEE802.11g Tun K
KapTpuax yepHbii Tun MP CW2200

KapTpuax rony6on tun MP CW2200

KapTpuax nypnypHbii Tun MP CW2200

KapTtpuox xxentein Tun MP CW2200

MporpammHoe obecneyvenmne Print&Copy Tool
MporpammHoe obecneyverve ans nogaepxku darinos AutoCAD 2015

36 047,38 p.
241 184,93 p.
29 251,64 p.
8 761,82 p.
67 230,89 p.
24 746,78 p.
24 746,78 p.
4 889,52 p.
26 234,15 p.
44 561,30 p.
15 386,60 p.

10 169,26 p.
7 217,17 p.
120 605,29 p.

8761,82 p.
24 746,78 p.
82 463,62 p.
82 463,62 p.
40 877,07 p.
23 079,90 p.
26 234,15 p.
44 561,30 p.
44 561,30 p.

8 890,04 p.

9 570,55 p.
7 217,17 p.
120 605,29 p.

1 906 228,53 p.
2 923 453,62 p.
85,49 p.

137 624,58 p.
136 769,76 p.
8 761,82 p.

82 463,62 p.
61 717,36 p.
40 877,07 p.
24 746,78 p.

309 441,59 p.
2 820,88 p.

4 274,06 p.
47 014,61 p.
23 079,90 p.
34 192,44 p.

9 570,55 p.
7 217,17 p.
114 395,09 p.

38 466,50 p.
26 234,15 p.
36 979,13 p.
44 561,30 p.

44 561,30 p.
8 120,71 p.
3761,17 p.
3761,17 p.
3761,17 p.

123 947,60 p.
81 207,05 p.



Priport DX2330/ DX2430

243220 RICOH PRIPORT DX 2330

965855 RICOH BRAND PLAQUE FOR DX 2330

243221 RICOH PRIPORT DX 2430

965854 RICOH BRAND PLAQUE FOR DX 2430

971604 O/l KIT DX2330/2430

[AononHutensHbie onuuu

243278 Controller I/F Cable Set Type D1

243111 VC20 CONTROLLER

243024 COLOR DRUM TYPE 20 (LG)

243025 COLOR DRUM TYPE 20 (B4)

972520 HIGH CABINET 13

PacxopHble maTepuansbl

817616 RICOH PRIPORT MASTER DX 2430M

817612 RICOH PRIPORT MASTER DX 2330S

817222 RICOH PRIPORT INK DX 2430 BLACK

893042 DIGITAL DUPLICATOR INK PURPLE Il (CS)
893043 DIGITAL DUPLICATOR INK YELLOW II (CS)
893044 DIGITAL DUPLICATOR INK NAVY Il (CS)
893045 DIGITAL DUPLICATOR INK MAROON Il (CS)
893046 DIGITAL DUPLICATOR INK TEAL Il (CS)
893047 DIGITAL DUPLICATOR INK ORANGE Il (CS)
893174 DIGITAL DUPLICATOR INK RED TYPE Il (CS)
893175 DIGITAL DUPLICATOR INK BLUE TYPE Il (CS)
893176 DIGITAL DUPLICATOR INK GREEN TYPE Il (CS)
893177 DIGITAL DUPLICATOR INK BROWN TYPE Il (CS)
Priport DX3243 / DX3443 (+nogaya A3)

966424 013243/3443 RU

[JononHuTenbHbIe ONuun

412524 PLATEN COVER TYPE 1018

243039 Doc.Feeder DF20

243111 VC20 CONTROLLER

243217 Network printer Controller FV-LT (4545)

243025 COLOR DRUM TYPE 20 (B4)

243030 COLOR DRUM TYPE 20 (A4)

243084 Tape Dispencer Type20

PacxopHble maTepuanbl

893023 RICOH PRIPORT MASTER TYPE JP-10S
893027 RICOH PRIPORT MASTER TYPE JP-10M
817104 PRIPORT BLACK INK TYPE JP-12

893042 DIGITAL DUPLICATOR INK PURPLE Il (CS)
893043 DIGITAL DUPLICATOR INK YELLOW II (CS)
893044 DIGITAL DUPLICATOR INK NAVY Il (CS)
893045 DIGITAL DUPLICATOR INK MAROON II (CS)
893046 DIGITAL DUPLICATOR INK TEAL Il (CS)
893047 DIGITAL DUPLICATOR INK ORANGE Il (CS)
893174 DIGITAL DUPLICATOR INK RED TYPE Il (CS)
893175 DIGITAL DUPLICATOR INK BLUE TYPE Il (CS)
893176 DIGITAL DUPLICATOR INK GREEN TYPE Il (CS)
893177 DIGITAL DUPLICATOR INK BROWN TYPE Il (CS)
220852 PAPER MAKER TAPE FOR DIGITAL DUPLICATOR
DD 3344/ DD 3324

243281 Lindposon aynnukatop DD 3324 (dbopmat A4)
243282 Lindpposoit aynnukatop DD 3344 (cpopmat B4)
906654 WHcTpykuus k gyn-pam DD 3324 / DD 3344
[AononHutenbHbie onuun

416478 Kpbliwka crekna opuruHana tun PN2000

416554 PeBepcuBHbIn aBTonogarymk DF 2020

243217 CeTeBon koHTponnep neyatn tun FV-LT 4545
243025 LiBeTHol B6apabaH B4 tun 20

243030 LiBeTHon 6apabaH A4 Tun 20

243084 JleHTouHbIN pasgenuTens Tupaxen Tun 20
906664 Tymba Bbicokasi Tvn 43

PacxopgHble maTepuanbl

893023 MacTep-nneHka gnsa gynnukatopa tun JP10S
893027 MacTep-nneHka gnsa aynnukatopa tun JP10M
817104 YepHuna ansa gynnukatopa tin JP12 yepHble
893042 YepHuna ans gynnukatopa tun |l dpuonetosbie
893043 YepHuna ansa gynnukatopa tvn |l xenTble
893044 YepHuna ans gynnukatopa tun |l TeMHo-crnHue

893045 YepHuna ansa gynnvkatopa tvn || TeMHo-6opaoBbie

107 706,19 p.
0,86 p.

107 706,19 p.
8,55 p.

85,49 p.

20 566,76 p.
34 893,39 p.
50 714,23 p.
50 714,23 p.
13 594,24 p.

1179,82 p.
1 179,82 p.

660,35 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.

85,49 p.

5 983,68 p.
35 893,52 p.
34 893,39 p.
54 707,91 p.
50 714,23 p.
44 929,64 p.
15 407,97 p.

5 439,17 p.
5 749,38 p.
3 275,30 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.

871,66 p.

179 510,31 p.
179 510,31 p.
85,49 p.

5 983,68 p.
31628,01 p.
54 707,91 p.
50 714,23 p.
44 929,64 p.
15 407,97 p.
13 676,98 p.

5 439,17 p.
5 749,38 p.
3 275,30 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.



893046 YepHuna ans aynnvkatopa Tun || 6GuptosoBbie

893047 YepHuna ansa gynnvkatopa Tvn || opaHxeBble
893174 YepHuna ans gynnukatopa tun |l kpacHble
893175 YepHuna ans gynnukatopa tun |l cuHne
893176 YepHuna ana gynnukatopa tvn |l 3enexblie
893177 YepHuna ans gynnukatopa tun |l kopuyHeBble
220852 Jlenta ansa paspgenutens Tupaxen tin 20

Priport DD 4450
[AononHutensHbie onuuu

415809 Platen Cover Type 3352

243259 DF 7000

243217 Network printer Controller FV-LT (4545)
243095 A3 COLOR DRUM TYPE 45R (L)
243096 A4 BLACK DRUM TYPE 45R (S)
243084 Tape Dispencer Type20

980709 High cabinet 34( Priport)

976799 Russian Ol kit for DD4450

416213 ADF HANDLE TYPE C

PacxopHble maTepuanbl

893196 A3 RICOH PRIPORT MASTER HQ40L
817225 RICOH PRIPORT BLACK INK HQ40
893207 GENERIC RED INK FOR JP4500
893208 GENERIC BLUE INK FOR JP4500
893209 GENERIC BROWN INK FOR JP4500
893210 GENERIC GREEN INK FOR JP4500
893211 GENERIC NAVY INK FOR JP4500
893212 GENERIC PURPLE INK FOR JP4500
893213 GENERIC GREY INK FOR JP4500
893214 GENERIC YELLOW INK FOR JP4500
893215 GENERIC TEAL INK JP4500

893216 GENERIC MAROON INK FOR JP4500
893217 GENERIC ORANGE INK FOR JP4500
220852 PAPER MAKER TAPE FOR DIGITAL DUPLICATOR
DD 6650P

243268 RICOH PRIPORT DD6650P

985195 Ricoh Brand Plaque for Priport DD6650P
[JononHuTenbHbIe Onuun

415809 Platen Cover Type 3352

243259 DF 7000

205867 DRUM TYPE 90 <A3>

205869 DRUM TYPE 90 <A4>

205878 PostScript 3 BOARD TYPE 2

243149 EXTENSION HDD TYPE 1

986926 High Cabinet 40

PacxopHble maTepuanbl

893265 RICOH Priport MASTER HQ90L (CS)
817161 RICOH PRIPORT BLACK INK HQ90 (CS)
893233 RED INK HQ9000 PRIPORT

893234 BLUE INK FOR HQ9000 PRIPORT
893235 GREEN INK HQ9000 PRIPORT
893236 BROWN INK HQ9000 PRIPORT
893237 GRAY INK HQ9000

893238 YELLOW INK HQ9000 PRIPORT
893239 PURPLE INK HQ9000 PRIPORT
893240 MAROON INK HQ9000 PRIPORT
893241 NAVY INK HQ9000 PRIPORT

893242 ORANGE INK HQ9000

893243 TEAL INK HQ9000 PRIPORT

893244 VIOLET INK HQ9000 PRIPORT
893245 GOLD INK HQ9000 PRIPORT

893246 HUNTER GREEN INK HQ9000 PRIPORT
893247 BURGUNDY INK HQ9000 PRIPORT
893248 REFLEX BLUE INK HQ9000 PRIPOR

PJ WX4141 | WX4141N | WX4141NI

512628 RICOH PJ Replacement Lamp Typell
512629 RICOH PJ Replacement Air Filter Type4
512511 RICOH PJ 3D Glasses Type2

977374 Smart Stand

PJ X6180N / WX6170N
OononHutenbHbIe onuuu

6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.

871,66 p.

7 693,30 p.
63 170,54 p.
54 707,91 p.
66 756,13 p.
66 756,13 p.
15 407,97 p.
13 847,94 p.

85,49 p.
11 112,55 p.

7 580,73 p.
3539,44 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.

871,66 p.

812 070,45 p.
0,86 p.

7 693,30 p.
63 170,54 p.
79 593,17 p.
79 593,17 p.
76 898,80 p.
45 911,90 p.
13 711,17 p.

8 892,60 p.
8 109,00 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.
6 797,12 p.

21 370,28 p.

1282,22 p.
17 951,04 p.
14 531,79 p.



308934
308935
308936
308937
308938
431087

Standard Lens Type 1
Replacement Lens Type 1
Replacement Lens Type 2
Replacement Lens Type 3
Replacement Lens Type 4
Wireless LAN unit M3

PacxopHble maTepuanbl

308933

420531
420532
420533
420534
420536
420539

420567

420542
420543
420544
420545
420547
420550

420554
420555
420556
420558
420561

420382
420458
420459
420385

420462
420463
420464
420465
420466

980597

420656
420657
420658
420659
420660
420661
420664

420650
420651
420654

420321
420322

420395
420396
420398
420397
420422
420423
420455
420456

PJ Replacement Lamp Type 7

CAP (Card Authentication Package) v2

Card Authentication Package v2 1 Device License

Card Authentication Package v2 5 Device License

Card Authentication Package v2 15 Device License

Card Authentication Package v2 25 Device License

Card Authentication Package v2 100 Device License

Card Authentication Package v2 250 Device License

Card Authentication Package Enterprise Server v2

Card Authentication Package Enterprise Server v2

ELP NX (Enhanced Locked Print NX) v2

Enhanced Locked Print NX v2 1 Device License

Enhanced Locked Print NX v2 5 Device License

Enhanced Locked Print NX v2 15 Device License

Enhanced Locked Print NX v2 25 Device License

Enhanced Locked Print NX v2 100 Device License

Enhanced Locked Print NX v2 250 Device License

Enhanced Locked Print NX FlexRelease Server v2

Enhanced Locked Print NX FlexRelease Server v2 5 Device License
Enhanced Locked Print NX FlexRelease Server v2 15 Device License
Enhanced Locked Print NX FlexRelease Server v2 25 Device License
Enhanced Locked Print NX FlexRelease Server v2 100 Device License
Enhanced Locked Print NX FlexRelease Server v2 250 Device License
Smart Device Monitor for Admin Accounting Report Package
Smart Device Monitor for Admin Accounting Report Package 5DL
Smart Device Monitor for Admin Accounting Report Package 15DL
Smart Device Monitor for Admin Accounting Report Package 25DL
Smart Device Monitor for Admin Accounting Report Package 50DL
Flex Secure Print Suite

Flex Secure Print Suite 5 Device License

Flex Secure Print Suite 15 Device License

Flex Secure Print Suite 25 Device License

Flex Secure Print Suite 50 Device License

Flex Secure Print Suite 100 Device License

CoBMecTuMble Kapapuaepbl

RFIDeas

(Bo3MOXHO pa3melleHMe Kapapuaepa BHYTPU annapara, 3aBUCUT OT MoAernu)

Universal card reader mounting kit (Intelligent grey)
GlobalScan NX V2 MFP (Serverless)
GLOBALSCAN NX V2 1 MFP License
GLOBALSCAN NX V2 5 MFP License
GLOBALSCAN NX V2 15 MFP License
GLOBALSCAN NX V2 25 MFP License
GLOBALSCAN NX V2 50 MFP License
GLOBALSCAN NX V2 100 MFP License
GLOBALSCAN NX V2 250 MFP License

Server GlobalScan NX V2

GLOBALSCAN NX V2 Business Server
GLOBALSCAN NX V2 Enterprise Server
GLOBALSCAN NX V2 Enterprise Additional Server
Onuwmm k Server GlobalScan NX V2
GLOBALSCAN NX Kerberos Option
GLOBALSCAN NX Failover Option

MnaruHbl k Server GlobalScan NX V2
GLOBALSCAN NX BARCODE PLUG-IN BIZ SVR
GLOBALSCAN NX BARCODE PLUG-IN ENT SVR
GLOBALSCAN NX RIGHTFAX PLUG-IN BIZ SVR
GLOBALSCAN NX RIGHTFAX PLUG-IN ENT SVR
GLOBALSCAN NX MOSS PLUG-IN BIZ SVR
GLOBALSCAN NX MOSS PLUG-IN ENT SVR
GlobalScan NX Hot Folder plugin for Business Server
GlobalScan NX Hot Folder plugin for Enterprise Server

47 014,61 p.
149 591,93 p.
149 591,93 p.
149 591,93 p.
149 591,93 p.

8 548,11 p.

32 482,82 p.

10 921,25 p.
51 875,93 p.
131 054,97 p.
191 121,83 p.
655 274,82 p.
1365 155,87 p.

65 526,59 p.

5 460,63 p.
25 937,97 p.
65 527,49 p.
95 560,92 p.

327 637,41 p.

682 577,94 p.

110 226,93 p.
299 864,66 p.
473 699,25 p.
892 482,56 p.

1658 935,04 p.

53 344,33 p.
111 035,23 p.
136 324,39 p.
186 705,15 p.

229 343,13 p.
577 209,84 p.
851 789,47 p.

1358 280,23 p.

2 006 604,21 p.

5210,57 p.

30 320,03 p.
146 016,08 p.
370 228,03 p.
540 181,23 p.

1002 965,45 p.

1852 733,04 p.

3 859 461,19 p.

103 727,50 p.
478 742,31 p.
287 245,39 p.

64 968,49 p.
64 968,49 p.

73 089,55 p.
231 450,22 p.
81 210,61 p.
134 809,28 p.
81 210,61 p.
134 809,28 p.
81 210,61 p.
134 809,28 p.



971925
971926
971966
971928
971931
971932
971933
971934

S00004

420404
420521
973258
967084

420392
966015
420391
420390

S00005

407646
406522
407647

821231
406721

406496
407646
406522
407647

407649
406643

842024
411844

842077
B2969640
D0099510

407642
407645
407644
407643
406043

407638
407641
407640
407639
407634
407637
407636
407635

821205
821206
821207
406662
406663
406664

ADVANCED OCR PLUG-IN GSNX 1DL 12 965,94 p.
ADVANCED OCR PLUG-IN GSNX 5DL 34 908,30 p.
ADVANCED OCR PLUG-IN GSNX 15DL 62 834,93 p.
ADVANCED OCR PLUG-IN GSNX 25DL 104 724,88 p.
ADVANCED OCR PLUG-IN GSNX 1DL MAINTENANCE 2 333,68 p.
ADVANCED OCR PLUG-IN GSNX 5DL MAINTENANCE 6 282,85 p.
ADVANCED OCR PLUG-IN GSNX 15DL MAINTENANCE 11 310,10 p.
ADVANCED OCR PLUG-IN GSNX 250 L MAINTENANCE 18 850,16 p.
Software installation 14 959,20 p.

@Remote Office
(Remote Communication Gate A unn Remote Communication Gate A + onuumn)

Remote Communication Gate Memory 1000 12 940,73 p.
Remote Communication Gate Storage 1000 109 279,26 p.
Remote Communication Gate A + 1000 KIT (+Memory + Storage) 194 115,45 p.
Remote Communication Gate A 19” SERVER RACK MOUNT 23 737,81 p.

@Remote Enterprise
(Remote Communication Gate S Pro + @Remote Connector)

Remote Communication Gate S Pro @Remote Connector 5000 Device License 502 679,42 p.
Remote Communication S Pro with @Remote Connector 5000 Device License 485 576,30 p.
Remote Communication Gate S Pro @Remote Connector 1000 Device License 119 485,46 p.
Remote Communication Gate S Pro @Remote Connector 500 Device License 62 834,93 p.

YctaHoBka @Remote Enterprise/Office cneunanucrtamu Ricoh Rus
@Remote Enterprise/Office Software installation

PacxogHble maTepuanbl 4nsa ctapbix Mogenen
AFICIO SP 3500N

Print Cartridge SP 3500XE 8 452,38 p.
Print Cartridge SP 3400HE 6 892,21 p.
Print Cartridge SP 3400LE 5 590,02 p.
AFICIO SP 6330N

RICOH Print Cartridge SP 6330E 18 454,52 p.
Maintenance Kit SP 6330 Type 220 15 479,30 p.
AFICIO SP3500N / SP3510DN / SP3510SF / SP3500SF

Paper Feed Unit TK1080 15 044,68 p.
Print Cartridge SP 3500XE 8 452,38 p.
Print Cartridge SP 3400HE 6 892,21 p.
Print Cartridge SP 3400LE 5 590,02 p.
AFICIO SP 4310N

Print cartridge Type SP4100 14 967,75 p.
Maintenance Kit SP 4100 15 598,15 p.
MP 171 /171LN

TONER MP 201 1708,09 p.
PCU1515 9 676,47 p.
AFICIO MP 4002AD(SP) / 5002AD(SP)

Toner MP 5002 4 244,15 p.
DEVELOPER BLACK 9 969,67 p.
OPC DRUM 17 964,71 p.
AFICIO SP C240DN / C240SF

Print Cartridge Black SP C220E 5141,95 p.
Print Cartridge Cyan SP C220E 5 885,58 p.
Print Cartridge Magenta SP C220E 5 885,58 p.
Print Cartridge Yellow SP C220E 5 885,58 p.
Waste Toner Bottle Type 220 1614,23 p.
AFICIO SP C242DN / C242SF

Print Cartridge Black SP C310E 5441,22 p.
Print Cartridge Cyan SP C310E 6 728,97 p.
Print Cartridge Magenta SP C310E 6 728,97 p.
Print Cartridge Yellow SP C310E 6 728,97 p.
Print Cartridge Black SP C310HE 10 202,28 p.
Print Cartridge Cyan SP C310HE 12 016,02 p.
Print Cartridge Magenta SP C310HE 12 016,02 p.
Print Cartridge Yellow SP C310HE 12 016,02 p.
AFICIO SP C430DN / SP C431DN

Print Cartridge Yellow SP C430E 17 754,51 p.
Print Cartridge Magenta SP C430E 17 754,51 p.
Print Cartridge Cyan SP C430E 17 754,51 p.
Black Drum Unit SP C430 11 308,66 p.
Color Drum Unit SP C430 39 321,84 p.

Transfer Unit SP C430 12 061,36 p.



406667
406665

414859
414865
842061
842064
842063
842062
841197
841198
841199
D8303001
D8093002
D8093003
D8093004
D0392040

414859
414865
842038
842039
842040
842041
M0263030
M0263033
M0263032
M0263031
M0262014
M0262015

407059

887447
A1639640

407838
407839
407151
407152
407153
407155
407156

406975
406978
406987

406956

205867
205869
893265
817161
893233
893234
893235
893236
893237
893238
893239
893240
893241
893242
893243
893244
893245
893246
893247
893248

Fusing Unit SP C430 19 951,12 p.

Waste Toner Bottle SP C430 1 360,31 p.
AFICIO MP C2051AD / C2551AD

Staple Type T 2 493,49 p.
Ricoh Refill Staple Type T 4 274,06 p.
Print Cartridge Black MP C2551 2 992,67 p.
Print Cartridge Cyan MP C2551 8 649,72 p.
Print Cartridge Magenta MP C2551 8 649,72 p.
Print Cartridge Yellow MP C2551 8 649,72 p.
Print Cartridge Cyan MP C2550E 6 496,57 p.
Print Cartridge Magenta MP C2550E 6 496,57 p.
Print Cartridge Yellow MP C2550E 6 496,57 p.
Developer Unit Bk 7 794,17 p.
Developer Unit C 7794,17 p.
Developer Unit M 7 794,17 p.
Developer Unit Y 7794,17 p.
OPC drum 11 522,86 p.

AFICIO MP C300 / C300SR / C400 / C400SR

Staple Type T 2 493,49 p.
Ricoh Refill Staple Type T 4 274,06 p.
Print Cartridge Black MP C400 2776,79 p.
Print Cartridge Cyan MP C400 9 312,60 p.
Print Cartridge Magenta MP C400 9 312,60 p.
Print Cartridge Yellow MP C400 9 312,60 p.
Developer Unit Black 6 043,52 p.
Developer Unit Yellow 7770,24 p.
Developer Unit Magenta 7 770,24 p.
Developer Unit Cyan 7770,24 p.
OPC drum : black 7 082,11 p.
OPC drum : CMY 8 960,13 p.
AFICIO SP100 / SP100SU / SP100SF

Print Cartridge SP 101E 4 578,37 p.
FW 770/ 780

TONER TYPE 800 9 585,61 p.
DEVELOPER TYPE 820 BLACK 9 822,64 p.
AFICIO SP C730DN

Print Cartridge Cyan SP C730E 13 206,83 p.
Print Cartridge Magenta SP C730E 13 206,83 p.
Black Drum Unit SP C730 8 716,51 p.
Color Drum Unit SP C730 33 457,31 p.
Transfer unit SP C730 11 445,92 p.
Fusing Unit SP C730 24 652,75 p.
Waste Toner Bottle SP C730 1 950,21 p.
AFICIO SP 4400S/4410SF/4420SF

Print Cartridge SP 4400RH 15 848,20 p.
Print Cartridge SP 4400RX 17 609,11 p.
Photo Conductor Unit SP 4400 2 641,37 p.
AFICIO SP300DN

Print Cartridge SP 300 4 578,37 p.
RICOH Priport HQ9000

DRUM TYPE 90 <A3> 79 593,17 p.
DRUM TYPE 90 <A4> 79 593,17 p.
RICOH Priport MASTER HQ90L (CS) 8 892,60 p.
RICOH PRIPORT BLACK INK HQ90 (CS) 8 109,00 p.
RED INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
BLUE INK FOR HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
GREEN INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
BROWN INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
GRAY INK HQ9000 6 797,12 p.
YELLOW INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
PURPLE INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
MAROON INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
NAVY INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
ORANGE INK HQ9000 6 797,12 p.
TEAL INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
VIOLET INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
GOLD INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
HUNTER GREEN INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.
BURGUNDY INK HQ9000 PRIPORT 6 797,12 p.

REFLEX BLUE INK HQ9000 PRIPOR 6 797,12 p.



842016
842017
842018
842019
D1449640
D1449660
D1449670
D1449680
D1442251
D1442253
410801
410802
412874

842020
842021
842022
842023
D1449640
D1449660
D1449670
D1449680
D1442251
D1442253
410801
410802
411240
411241

842073
842076
842075
842074
D0819640
D0819660
D0819670
D0819680
D0149510
410801
410802
411240
411241
413013
413026
922479
404121
404122
404123
404124

842057
842060
842059
842058
D8093001
D8093002
D8093003
D8093004
D0392040

842015
B1219645
B0399510

405688
405689
405690
405691
405701
405702

MP C3002 / C3502

Print Cartridge Black MP C3502E 6 004,71 p.
Print Cartridge Yellow MP C3502E 11 181,79 p.
Print Cartridge Magenta MP C3502E 11 181,79 p.
Print Cartridge Cyan MP C3502E 11 181,79 p.
Developer Black 5 248,54 p.
Developer Cyan 7 149,64 p.
Developer Magenta 7 149,64 p.
Developer Yellow 7 149,64 p.
PCU:BK:ASS'Y 37 936,52 p.
PCU:COLLAR:C3:ASS'Y 48 855,87 p.
STAPLE TYPE K 2484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 431424 p
STAPLE TYPE S 2 466,69 p
MP C4502 / C5502

Print Cartridge Black MP C5502 6 136,78 p.
Print Cartridge Yellow MP C5502 12 458,45 p.
Print Cartridge Magenta MP C5502 12 458,45 p.
Print Cartridge Cyan MP C5502 12 458,45 p.
Developer Black 5 248,54 p.
Developer Cyan 7 149,64 p.
Developer Magenta 7 149,64 p.
Developer Yellow 7 149,64 p.
PCU:BK:ASS'Y 37 936,52 p.
PCU:COLLAR:C3:ASS'Y 48 855,87 p.
STAPLE TYPE K 248494 p
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p
STAPLE TYPE L 1759,21p
REFILL STAPLE TYPE L 3101,26 p
AFICIO MP C6501SP/C7501SP

Print Cartridge Black MP C7501 9 522,13 p.
Print Cartridge Cyan MP C7501 16 505,02 p.
Print Cartridge Magenta MP C7501 16 505,02 p.
Print Cartridge Yellow MP C7501 16 505,02 p.
COLOR DEVELOPER K 12 793,11 p.
COLOR DEVELOPER C 30 279,98 p.
COLOR DEVELOPER M 30 279,98 p.
COLOR DEVELOPER Y 30 279,98 p.
OPC drum 17 592,02 p.
STAPLE TYPE K 248494 p
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p
STAPLE TYPE L 1759,21p
REFILL STAPLE TYPE L 3101,26 p
STAPLE TYPE M 5128,87 p
REFILL STAPLE TYPE M 11 112,55 p.
STAPLE 85 SWE 8 120,71 p.
Ring Supply A4 White 100 Type A 23 079,90 p.
Ring Supply A4 Black 100 Type A 23 079,90 p.
Ring Supply A4 White 50 Type A 18 805,85 p.
Ring Supply A4 Black 50 Type A 18 805,85 p.
AFICIO MP C2030 / C2030AD

Print Cartridge Black MP C2550 2 993,55 p.
Print Cartridge Cyan MP C2550 6 691,47 p.
Print Cartridge Magenta MP C2550 6 691,47 p.
Print Cartridge Yellow MP C2550 6 691,47 p.
Developer Unit Bk 7 911,28 p.
Developer Unit C 7 794,17 p.
Developer Unit M 7 794,17 p.
Developer Unit Y 7 794,17 p.
OPC drum 11 522,86 p.
AFICIO MP 1900 / 1600 /1600L2 / 2000 /2000LN2 /2000SP / 2553 / 3053 / 3353

TONER MP 2000 1781,25p.
DEVELOPER TYPE 28 BLACK 3723,56 p
OPC DRUM 4 996,38 p.
AFICIO SG e7700N

Print Cartridge GC 31K 2 356,23 p.
Print Cartridge GC 31C 2 945,29 p.
Print Cartridge GC 31M 2 945,29 p.
Print Cartridge GC 31Y 2 945,29 p.
Print Cartridge GC 31KH 4 384,30 p.

Print Cartridge GC 31CH 4 422,04 p.



405703
405704
405700

820116
820117
820118
820119
402716
403115
403116
403117
403119
412874

405688
405689
405690
405691
405700

410801
410802
841040
B1219645
B0399510

413196
403028

407162

406218

842024
411844

888087
B0399640
B0399510

842015
B1219645
B0399510

842042
412271
410133
410801
410802

842042
B1219645
B0399510
410133
410801
410802

842077
B2969640
D0099510

842078
B0799640
A2309510
317927
410597
410801
410802

Print Cartridge GC 31MH 4 422,04 p.

Print Cartridge GC 31YH 4 422,04 p.
Ink Collector Unit GX e3300 2733,62 p.
AFICIO SP C820DN / C821DN

Print Cartridge Black SP C820DNHE 494244 p.
Print Cartridge Yellow SP C820DNHE 16 205,75 p.
Print Cartridge Magenta SP C820DNHE 16 205,75 p.
Print Cartridge Cyan SP C820DNHE 16 205,75 p.
Waste Toner Bottle 1 949,77 p.
Black Drum Unit SP C820DN 14 945,21 p.
Color Drum Unit SP C820DN 42 314,51 p.
Transfer Unit SP C820DN 23 741,84 p.
Fusing Unit SP C820DNE 38 405,91 p.
STAPLE TYPE S 2 466,69 p.
AFICIO GX €2600/e3300N/e3350N

Print Cartridge GC 31K 2 356,23 p.
Print Cartridge GC 31C 2 945,29 p.
Print Cartridge GC 31M 2 945,29 p.
Print Cartridge GC 31Y 2 945,29 p.
Ink Collector Unit GX e3300 2 733,62 p.
AFICIO MP2500/2500LN/2500SP

STAPLE TYPE K 2 484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p.
Toner MP2500 2 234,53 p.
DEVELOPER TYPE 28 BLACK 3 723,56 p.
OPC DRUM 4 996,38 p.

AFICIO FX200 / 200L
AFICIO SP 1000S/SF

SP 1000E 8 374,94 p.
SP 1000EL 6 304,56 p.
AFICIO SP3200SF

Print Cartridge SP 3200E 14 655,91 p.
AFICIO SP 3300D / 3300DN

Print Cartridge SP 3300E 11 219,79 p.
AFICIO 1515/F/MF/PS/ MP161/161F/161L/161SPF/171LN

TONER MP 201 1708,09 p.
PCU1515 9 676,47 p.
AFICIO 1113/1015/1018

TONER TYPE 1220D (BOTTLE) 1 802,77 p.
DEVELOPER TYPE 19 BLACK 3 859,48 p.
OPC DRUM 4 996,38 p.
AFICIO 2015/2018/2018D/2016/2020/2020D/MP 1500

TONER MP 2000 1781,25 p.
DEVELOPER TYPE 28 BLACK 3 723,56 p.
OPC DRUM 4 996,38 p.
AFICIO 1022/1027/1032/2022/2027/2032

TONER TYPE MP 3353 1 930,84 p.
PHOTO CONDUCTOR UNIT TYPE 1027 16 187,53 p.
STAPLE TYPE G 4187,02 p.
STAPLE TYPE K 2 484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p.
AFICIO 3025/3030/ MP 2510/3010/2550CSP/3350CSP

TONER TYPE MP 3353 1 930,84 p.
DEVELOPER TYPE 28 BLACK 3 723,56 p.
OPC DRUM 4 996,38 p.
STAPLE TYPE G 4 187,02 p.
STAPLE TYPE K 2 484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4314,24 p.
AFICIO MP 4000CSP/5000CSP

Toner MP 5002 4244 15 p.
DEVELOPER BLACK 9 969,67 p.
OPC DRUM 17 964,71 p.
AFICIO 2035e/2045e/3035/3045

Toner MP 3045 4 770,14 p.
DEVELOPER TYPE 26 9 614,06 p.
OPC DRUM 17 484,31 p.
STAPLE TYPE E 2 386,04 p.
STAPLE TYPE J 4 479,76 p.
STAPLE TYPE K 2 484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p.

AFICIO MP 3500/4500



842077
B2969640
A2309510
317927
410597
410801
410802

842116
B0649640
B0709510
410508
410509
410801
410802
411240
411241

842116
B0649640
B2469510
410508
410509
410801
410802
411240
411241
922479

842116
B0649640
B2469510
410508
410509
410801
410802
411240
411241
922479

828294
A2959640
B0709510
410508
410509
410801
410802

828295
B2349640
B2349510
411240
411241
413013
413026
922479

410801
410802
411240
411241
842077
B2969640
D0099510

410508
410509
410801
410802
411240
411241

Toner MP 5002 424415 p.

DEVELOPER BLACK 9 969,67 p
OPC DRUM 17 484,31 p.
STAPLE TYPE E 2 386,04 p.
STAPLE TYPE J 4 479,76 p
STAPLE TYPE K 2484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p.
AFICIO 1060/1075/2051/2060/2075

TONER BLACK MP 9002 4992,19 p.
DEVELOPER TYPE 24 BLACK 12 184,48 p
OPC DRUM 26 647,03 p.
STAPLE TYPE H 3772,29 p.
REFILL STAPLE TYPE H 8 887,32 p.
STAPLE TYPE K 2484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p.
STAPLE TYPE L 1759,21 p
REFILL STAPLE TYPE L 3101,26 p
AFICIO MP 5500/6500/7500

TONER BLACK MP 9002 4 992,19 p.
DEVELOPER TYPE 24 12 184,48 p
OPC Drum 35 343,88 p.
STAPLE TYPE H 3772,29 p.
REFILL STAPLE TYPE H 8 887,32 p.
STAPLE TYPE K 2484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p.
STAPLE TYPE L 1759,21 p
REFILL STAPLE TYPE L 3101,26 p
STAPLE 85 SWE 8 120,71 p.
AFICIO MP6000/7000/8000

TONER BLACK MP 9002 4992,19 p.
DEVELOPER TYPE 24 12 184,48 p
OPC Drum 35 343,88 p.
STAPLE TYPE H 3772,29 p.
REFILL STAPLE TYPE H 8 887,32 p.
STAPLE TYPE K 2484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p.
STAPLE TYPE L 1759,21 p
REFILL STAPLE TYPE L 3101,26 p
STAPLE 85 SWE 8120,71 p.
AFICIO 1085/1105/ 2090/2105

Toner Type 8205D Black 6 397,06 p.
DEVELOPER TYPE 21 BLACK 11 487,81 p
OPC DRUM 26 647,03 p.
STAPLE TYPE H 3772,29 p.
REFILL STAPLE TYPE H 8 887,32 p.
STAPLE TYPE K 2 484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p.
AFICIO MP9000/1100/1350/ Pro 906EX/1106EX/1356EX

MP Toner 1350E 6 622,79 p.
DEVELOPER 10 101,31 p
OPC Drum 55 530,24 p.
STAPLE TYPE L 1759,21 p
REFILL STAPLE TYPE L 3101,26 p
STAPLE TYPE M 5 128,87 p.
REFILL STAPLE TYPE M 11 112,55 p
STAPLE 85 SWE 8 120,71 p.
AFICIO MP4000/4001/5000/5001

STAPLE TYPE K 2484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p.
STAPLE TYPE L 1759,21 p
REFILL STAPLE TYPE L 3101,26 p
Toner MP 5002 4244 15 p.
DEVELOPER BLACK 9 969,67 p
OPC DRUM 17 964,71 p.
AFICIO MP6001/7001/8001/9001

STAPLE TYPE H 3772,29 p.
REFILL STAPLE TYPE H 8 887,32 p.
STAPLE TYPE K 2484,94 p.
REFILL STAPLE TYPE K 4 314,24 p.
STAPLE TYPE L 1759,21p

REFILL STAPLE TYPE L 3101,26 p



922479
842116
B0649640
B2469510

842047
842044
842045
842046
D0899640
D0899660
D0899670
D0899680
D0893010
D0893030
D0893020
D0893040
D0892250
D0892251
410801
410802
412874

842052
842049
842050
842051
D0899640
D0899660
D0899670
D0899680
D0893010
D0893030
D0893020
D0893040
D0892250
D0892251
410801
410802
411240
411241

828295
B2349640
B2349510
411240
411241
413013
413026
922479

885322
885323
885324
B2142302

885482
885483
885484
885485
400662
411744
B1163011
B1163012
B1163013
B1163014
B1909510
410801
410802
411730

STAPLE 85 SWE

TONER BLACK MP 9002
DEVELOPER TYPE 24

OPC Drum

AFICIO MP C3001/C3501

Print Cartridge Black MP C3501

Print Cartridge Yellow MP C3501/ MP C3300
Print Cartridge Magenta MP C3501/ MP C3300
Print Cartridge Cyan MP C3501/ MP C3300
Developer D0899640 Black

Developer D0899660 Cyan

Developer D0899670 Magenta

Developer D0899680 Yellow

Developer Unit Black

Developer Unit Cyan

Developer Unit Magenta

Developer Unit Yellow

OPC drum : black

OPC drum

STAPLE TYPE K

STAPLE TYPE K

STAPLE TYPE S

AFICIO MP C4501/C5501

Print Cartridge Black MP C5501

Print Cartridge Yellow MP C5501/ MP C5000
Print Cartridge Magenta MP C5501/ MP C5000
Print Cartridge Cyan MP C5501/ MP C5000
Developer D0899640 Black

Developer D0899660 Cyan

Developer D0899670 Magenta

Developer D0899680 Yellow

Developer Unit Black

Developer Unit Cyan

Developer Unit Magenta

Developer Unit Yellow

OPC drum : black

OPC drum

STAPLE TYPE K

REFILL STAPLE TYPE K

STAPLE TYPE L

REFILL STAPLE TYPE L

AFICIO MP9000/1100/1350

MP Toner 1350E

DEVELOPER

OPC Drum

STAPLE TYPE L

REFILL STAPLE TYPE L

STAPLE TYPE M

REFILL STAPLE TYPE M

STAPLE 85 SWE

AFICIO 1224C/1232C

RICOH COLOR TONER TYPE M2 YELLOW
RICOH COLOR TONER TYPE M2 MAGENTA
RICOH COLOR TONER TYPE M2 CYAN
PHOTO CONDUCTOR UNIT

AFICIO 2228C/2232C/2238C

RICOH COLOR TONER CASSETTE TYPE P2 BLACK
RICOH COLOR TONER CASSETTE TYPE P2 YELLOW
RICOH COLOR TONER CASSETTE TYPE P2 MAGENTA
RICOH COLOR TONER CASSETTE TYPE P2 CYAN
Printer Maintenance Kit Type 3800E

FUSER OIL UNIT TYPE P
DEVELOPMENT UNIT

DEVELOPER

DEVELOPER

DEVELOPER

OPC Drum

STAPLE TYPE K

REFILL STAPLE TYPE K

RICOH STAPLE TYPE P

AFICIO 3224C/3232C

8 120,71 p.
4992,19 p.
12 184,48 p.
35 343,88 p.

4511,68 p.
10 498,83 p.
10 498,83 p.
10 498,83 p.
5714,42 p.
6 655,56 p.
6 655,56 p.
6 655,56 p.
9 096,90 p.
18 838,33 p.
18 838,33 p.
18 838,33 p.
29284,12 p.
45 257,97 p.
2 484,94 p.
4314,24 p.
2 466,69 p.

4810,49 p.
10 891,50 p.
10 891,50 p.
10 891,32 p.
5 714,42 p.
6 655,56 p.
6 655,56 p.
6 655,56 p.
9 096,90 p.
18 838,33 p.
18 838,33 p.
18 838,33 p.
29 284,12 p.
45 257,97 p.
2484,94 p.
4314,24 p.
1759,21 p.
3 101,26 p.

6 622,79 p.
10 101,31 p.
55 530,24 p.
1759,21 p.
3101,26 p.
5 128,87 p.
11 112,55 p.
8 120,71 p.

10 540,54 p.
10 540,54 p.
10 540,54 p.
22 554,19 p.

3 489,64 p.
13134,19 p.
13 134,19 p.
13134,19 p.
990,52 p.

4 478,12 p.
4 636,50 p.
17 354,38 p.
17 354,38 p.
17 354,38 p.
5 430,62 p.
248494 p.
4314,24 p.
4842,51p.



888483
888484
888485
888486
B1540152
B1540154
B1540155
B1540156
B2142302

888344
888345
888346
888347
B1803001
B1803002
B1803050
B1803051
B1809511

842030
842031
842032
842033
B2309640
B2309660
B2309670
B2309680
B2233014
B2233024
B2233034
B2233044
B2242042
B2242027
410801
410802
412874

414859
414865
842057
842060
842059
842058
D8093001
D8093002
D8093003
D8093004
D0392040

841196
841197
841198
841199
D8093001
D8093002
D8093003
D8093004
D0392040

410801
410802
412874
842043
842044
842045
842046
D0239640
D0239660
D0239670
D0239680

RICOH COLOR TONER TYPE T2 BLACK
RICOH COLOR TONER TYPE T2 YELLOW
RICOH COLOR TONER TYPE T2 MAGENTA
RICOH COLOR TONER TYPE T2 CYAN
DEV. UNIT B1540152 (black)

DEV. UNIT B1540154 (magenta)

DEV. UNIT B1540155 (cyan)

DEV. UNIT B1540156 (yellow)

OPC Drum

AFICIO 3228C/3235C/3245C

Ricoh Color Print Cartridge Type R2 Black
Ricoh Color Print Cartridge Type R2 Yellow
Ricoh Color Print Cartridge Type R2 Magenta
Ricoh Color Print Cartridge Type R2 Cyan
DEVELOPMENT UNIT:BK:ASS'Y
DEVELOPMENT UNIT:C:ASS'Y
DEVELOPMENT UNIT:M:J-C2:ASS'
DEVELOPMENT UNIT:Y:J-C2:ASS'Y
OPC Drum

AFICIO MP C2000/C2500/e1/C3000/el
Print Cartridge Black MP C3000

Print Cartridge Yellow MP C3000

Print Cartridge Magenta MP C3000

Print Cartridge Cyan MP C3000
DEVELOPER B2309640 (black)
DEVELOPER B2309660 (cyan)
DEVELOPER B2309670 (magenta)
DEVELOPER B2309680 (yellow)
DEVELOPMENT UNIT:BK:EXP:ASS'Y
DEVELOPMENT UNIT:M

DEV. UNIT B2233034 (cyan)
DEVELOPMENT UNIT:Y:EXP:ASS'Y
OPC Drum

OPC Drum

STAPLE TYPE K

REFILL STAPLE TYPE K

STAPLE TYPE S

AFICIO MP C2050/C2550

Staple Type T

Ricoh Refill Staple Type T

Print Cartridge Black MP C2550

Print Cartridge Cyan MP C2550

Print Cartridge Magenta MP C2550

Print Cartridge Yellow MP C2550
Developer Unit Bk

Developer Unit C

Developer Unit M

Developer Unit Y

OPC drum

AFICIO MP C2530

Print Cartridge Black MP C2550E

Print Cartridge Cyan MP C2550E

Print Cartridge Magenta MP C2550E

Print Cartridge Yellow MP C2550E
Developer Unit Bk

Developer Unit C

Developer Unit M

Developer Unit Y

OPC drum

AFICIO MP C2800/C3300

STAPLE TYPE K

REFILL STAPLE TYPE K

STAPLE TYPE S

Print Cartridge Black MP C3300E

Print Cartridge Yellow MP C3501/C3300
Print Cartridge Magenta MP C3501/ MP C3300
Print Cartridge Cyan MP C3501/ MP C3300
Developer D0239640 Black

Developer D0239660 Cyan

Developer D0239670 Magenta

Developer D0239680 Yellow

332277 p.
10 540,54 p.
10 540,54 p.
10 540,54 p.

6 847,04 p.
12 893,12 p.
11 721,17 p.
11 721,17 p.
22 554,19 p.

4 478,12 p.
10 102,53 p.
10 102,53 p.
10 102,53 p.
10 132,08 p.
11 081,77 p.
10 267,99 p.
11 294,62 p.
13 218,80 p.

4 488,10 p.
9 695,34 p.
9 695,34 p.
9 695,34 p.
1 886,57 p.
3389,33 p.
3389,33 p.
3389,33 p.
9 143,06 p.
9 237,09 p.
9 237,09 p.
9 380,70 p.

12 783,70 p.

60 261,62 p.
2484,94 p.
4314,24 p.
2 466,69 p.

2 493,49 p.
4 274,06 p.
2 993,55 p.
6 691,47 p.
6 691,47 p.
6 691,47 p.
7 911,28 p.
7 794,17 p.
7 794,17 p.
7 794,17 p.

11 522,86 p.

2 906,36 p.
6 496,57 p.
6 496,57 p.
6 496,57 p.
7 911,28 p.
7 794,17 p.
7 794,17 p.
7 794,17 p.

11 522,86 p.

2484,94 p.
4314,24 p.
2 466,69 p.
4711,19 p.

10 498,83 p.

10 498,83 p.

10 498,83 p.
3139,73 p.
5 822,12 p.
5 822,12 p.
5 822,12 p.



D0293015
D0293025
D0293035
D0293045
D0292256
D0292251

410801
410802
411240
411241
842048
842049
842050
842051
D0239640
D0239660
D0239670
D0239680
D0293015
D0292256
D0292251

842034
842035
842036
842037
B2309640
B2309660
B2309670
B2309680
B2233014
B2233024
B2233034
B2233044
B2242042
B2242027
410801
410802
411240
411241

B0239510

888372
888373
888374
888375
B2009640
B2009660
B2009670
B2009680
B1329510
410508
410509
410801
410802
411240
411241

842069
842072
842071
842070
D0149640
D0149660
D0149670
D0149680
D0149510
410801
410802

Developer Unit Black
Developer Unit Magenta
Developer Unit Cyan
Developer Unit Yellow
OPC drum : black

OPC drum

AFICIO MP C4000/C5000
STAPLE TYPE K

REFILL STAPLE TYPE K
STAPLE TYPE L

REFILL STAPLE TYPE L
Print Cartridge Black MP C5000

Print Cartridge Yellow MP C5501/ MP C5000
Print Cartridge Magenta MP C5501/ MP C5000
Print Cartridge Cyan MP C5501/ MP C5000

Developer D0239640 Black
Developer D0239660 Cyan
Developer D0239670 Magenta
Developer D0239680 Yellow
Developer Unit Black

OPC drum : black

OPC drum

AFICIO MP C3500/C4500

Print Cartridge Black MP C4500
Print Cartridge Yellow MP C4500
Print Cartridge Magenta MP C4500
Print Cartridge Cyan MP C4500
DEVELOPER B2309640 (black)
DEVELOPER B2309660 (cyan)
DEVELOPER B2309670 (magenta)
DEVELOPER B2309680 (yellow)
DEVELOPMENT UNIT:BK:EXP:ASS'Y
DEVELOPMENT UNIT:M

DEV. UNIT B2233034 (cyan)
DEVELOPMENT UNIT:Y:EXP:ASS'Y
OPC Drum

OPC Drum

STAPLE TYPE K

REFILL STAPLE TYPE K
STAPLE TYPE L

REFILL STAPLE TYPE L

Aficio C6010/C6110/C6513

OPC Drum

AFICIO 3260C/C5560

Ricoh Color Print Cartridge Type S2 Black
Ricoh Color Print Cartridge Type S2 Yellow
Ricoh Color Print Cartridge Type S2 Magenta
Ricoh Color Print Cartridge Type S2 Cyan

DEV. CARTRIDGE B2009640 (black)
DEV. CARTRIDGE B2009660 (cyan)

DEV. CARTRIDGE B2009670 (magenta)

DEV. CARTRIDGE B2009680 (yellow)
OPC Drum

STAPLE TYPE H

REFILL STAPLE TYPE H

STAPLE TYPE K

REFILL STAPLE TYPE K

STAPLE TYPE L

REFILL STAPLE TYPE L

AFICIO MP C6000/C7500

Print Cartridge Black MP C7500
Print Cartridge Cyan MP C7500
Print Cartridge magneta MP C7500
Print Cartridge Yellow MP C7500
COLOR DEVELOPER K

COLOR DEVELOPER C

COLOR DEVELOPER M

COLOR DEVELOPER Y

OPC drum

STAPLE TYPE K

REFILL STAPLE TYPE K

12 898,25 p.
16 779,09 p.
16 779,09 p.
16 779,09 p.
16 791,06 p.
57 388,60 p.

2 484,94 p.
4314,24 p.
1759,21 p.
3101,26 p.
5 059,43 p.

10 891,50 p.

10 891,50 p.

10 891,32 p.
3139,73 p.
5 822,12 p.
5 822,12 p.
5 822,12 p.

12 898,25 p.

16 791,06 p.

57 388,60 p.

5 304,28 p.
9 421,47 p.
9 421,47 p.
9 421,47 p.
1 886,57 p.
3389,33 p.
3389,33 p.
3389,33 p.
9 143,06 p.
9 237,09 p.
9 237,09 p.
9 380,70 p.
12 783,70 p.
60 261,62 p.
2484,94 p.
4314,24 p.
1759,21 p.
3101,26 p.

18 492,99 p.

5 634,38 p.
12 561,05 p.
12 561,05 p.
12 561,05 p.
12 438,36 p.
19 726,48 p.
19 726,48 p.
19 726,48 p.
18 119,43 p.
3772,29 p.
8 887,32 p.
2484,94 p.
431424 p.
1759,21 p.
3101,26 p.

9 753,38 p.
16 815,17 p.
16 815,17 p.
16 815,17 p.
11 874,18 p.
28 794,31 p.
28 794,31 p.
28 794,31 p.
17 592,02 p.

248494 p.

4314,24 p.



411240
411241
413013
413026
922479
404121
404122
404123
404124

887447
A1639640

888029
B1259640
B0109510

888029
B0109640
B0109510

243024
243025
817562
817564
817219
893042
893043
893044
893045
893046
893047
893174
893175
893176
893177
972520

817534
817104
893042
893043
893044
893045
893046
893047
893174
893175
893176
893177

205739
817551
817104
893042
893043
893044
893045
893046
893047
893174
893175
893176
893177

243095
243096
893196
893207
893208
893209

STAPLE TYPE L

REFILL STAPLE TYPE L

STAPLE TYPE M

REFILL STAPLE TYPE M

STAPLE 85 SWE

Ring Supply A4 White 100 Type A

Ring Supply A4 Black 100 Type A

Ring Supply A4 White 50 Type A

Ring Supply A4 Black 50 Type A
FW740/750/760/770/780/810/830/870

TONER TYPE 800
DEVELOPER TYPE 820 BLACK

AFICIO 240W

TONER TYPE 1160W
DEVELOPER TYPE 30W BLACK

DRUM

AFICIO 470W/480W

TONER TYPE 1160W

DEVELOPER TYPE 16W (B0109640)

DRUM

Priport JP750/735/755

COLOR DRUM TYPE 20 (LG)

COLOR DRUM TYPE 20 (B4)

MASTER JP-7M

LG MASTER FOR MODEL T
PRIPORT BLACK INK TYPE JP-7

DIGITAL DUPLICATOR INK PURPLE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK YELLOW II (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK NAVY Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK MAROON Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK TEAL Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK ORANGE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK RED TYPE II (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK BLUE TYPE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK GREEN TYPE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK BROWN TYPE Il (CS)
High Cabinet 13

Priport JP1210

Ricoh Priport Master Type JP-12S
PRIPORT BLACK INK TYPE JP-12

DIGITAL DUPLICATOR INK PURPLE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK YELLOW II (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK NAVY Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK MAROON Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK TEAL Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK ORANGE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK RED TYPE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK BLUE TYPE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK GREEN TYPE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK BROWN TYPE Il (CS)
Priport JP3000

COLOR DRUM TYPE 30 (L)

PRIPORT MASTER JP-30 (CS)
PRIPORT BLACK INK TYPE JP-12

DIGITAL DUPLICATOR INK PURPLE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK YELLOW II (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK NAVY Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK MAROON Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK TEAL Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK ORANGE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK RED TYPE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK BLUE TYPE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK GREEN TYPE Il (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK BROWN TYPE Il (CS)
Priport JP4500 / DX4542

A3 COLOR DRUM TYPE 45(L)

A4 BLACK DRUM TYPE 45(S)

A3 RICOH PRIPORT MASTER HQ40L
GENERIC RED INK FOR JP4500
GENERIC BLUE INK FOR JP4500

GENERIC BROWN INK FOR JP4500

1759,21 p.
3101,26 p.
5 128,87 p.

11 112,55 p.
8 120,71 p.

23 079,90 p.

23 079,90 p.

18 805,85 p.

18 805,85 p.

9 585,61 p.
9 822,64 p.

10 169,26 p.
721717 p.
120 605,29 p.

10 169,26 p.
6 961,59 p.
120 605,29 p.

50 714,23 p.
50 714,23 p.
1 251,67 p.
1 251,67 p.
700,56 p.

6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
13 594,24 p.

5 770,41 p.
3 275,30 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.

71 267,39 p.
8 228,03 p.
3 275,30 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.
6 409,72 p.

66 756,13 p.
66 756,13 p.
7 580,73 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.



893210
893211
893212
893213
893214
893215
893216
893217

893506
893512

205508
205725
893015
817155
893113
893119
893122
893123
893124
893126
893127
893178
893180
893181

205672
893128
893107
893113
893119
893122
893123
893124
893126
893127
893178
893180
893181

406067

400838
400839
400840
400841
402524

400838
400839
400840
400841
402526

402319
402320
888280
888281
888282
888283
888312
888313
888314
888315
402322
402594
402323
402324

400662

GENERIC GREEN INK FOR JP4500
GENERIC NAVY INK FOR JP4500
GENERIC PURPLE INK FOR JP4500
GENERIC GREY INK FOR JP4500
GENERIC YELLOW INK FOR JP4500
GENERIC TEAL INK JP4500
GENERIC MAROON INK FOR JP4500
GENERIC ORANGE INK FOR JP4500
DX 4640PD

BLACK INK for Model CE4 (1000ml Ink x6 cartridges / case)

MASTER for Model CE4 (115m Master x 2 rolls / case)
Priport JP5000/5500

COLOR DRUM TYPE 50(L)

COLOR DRUM TYPE 55L

PRIPORT MASTER TYPE JP-50(L) (CS)

JP 500 BLACK (CS)

DIGITAL DUPLICATOR INK IV NAVY (CS)

DIGITAL DUPLICATOR INK IV PURPLE (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK IV TEAL (CS)

DIGITAL DUPLICATOR INK IV MAROON (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK IV ORANGE (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK IV VIOLET (CS)

DIGITAL DUPLICATOR INK IV BURGUNDY (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK RED TYPE IV (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK GREEN TYPE IV (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK BROWN TYPE IV (CS)
JP8000/8500

COLOR DRUM TYPE 80(L)

RICOH MASTER PAPER TYPE JP80(A3) (CS)

RICOH INK CARTRIDGE TYPE JP800 HD BLACK (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK IV NAVY (CS)

DIGITAL DUPLICATOR INK IV PURPLE (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK IV TEAL (CS)

DIGITAL DUPLICATOR INK IV MAROON (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK IV ORANGE (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK IV VIOLET (CS)

DIGITAL DUPLICATOR INK IV BURGUNDY (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK RED TYPE IV (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK GREEN TYPE IV (CS)
DIGITAL DUPLICATOR INK BROWN TYPE IV (CS)
AFICIO C311N/C312DN

Transfer Unit SP C310

AFICIO CL2000

COLOR LP TONER CASSETTE TYPE 125 BLACK
COLOR LP TONER CASSETTE TYPE 125 CYAN
COLOR LP TONER CASSETTE TYPE 125 MAGENTA
COLOR LP TONER CASSETTE TYPE 125 YELLOW
PHOTO CONDUCTOR UNIT TYPE 125 BLACK
AFICIO CL3000/3000DN

COLOR LP TONER CASSETTE TYPE 125 BLACK
COLOR LP TONER CASSETTE TYPE 125 CYAN
COLOR LP TONER CASSETTE TYPE 125 MAGENTA
COLOR LP TONER CASSETTE TYPE 125 YELLOW
FUSING UNIT TYPE 125

AFICIO CL4000DN/CL4000HDN/ SP C410DN/C411DN
PHOTO CONDUCTOR UNIT TYPE 145 BLACK
PHOTO CONDUCTOR UNIT TYPE 145 COLOR
COLOR LP TONER CARTRIDGE TYPE 245 BLACK
COLOR LP TONER CARTRIDGE TYPE 245 YELLOW
COLOR LP TONER CARTRIDGE TYPE 245 MAGENTA
COLOR LP TONER CARTRIDGE TYPE 245 CYAN
COLOR LP TONER CARTRIDGE TYPE 245 BLACK HY

COLOR LP TONER CARTRIDGE TYPE 245 YELLOW HY
COLOR LP TONER CARTRIDGE TYPE 245 MAGENTA HY

COLOR LP TONER CARTRIDGE TYPE 245 CYAN HY
MAINTENANCE KIT TYPE 4000

SP Maintenance Kit C411 220V / EU

INTERMEDIATE TRANSFER UNIT TYPE 145

WASTE TONER BOTTLE TYPE 145

AFICIO CL7000/CL7100

Printer Maintenance Kit Type 3800E

6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.
6 673,86 p.

8 959,52 p.
9 984,37 p.

85 109,66 p.
86 587,86 p.
7 360,52 p.
10 545,71 p.
7 281,37 p.
7 001,03 p.
7 281,37 p.
7 001,03 p.
7 281,37 p.
7 281,37 p.
7 001,03 p.
7 499,81 p.
7 499,81 p.
7 281,37 p.

86 587,86 p.
11 096,82 p.
8 602,84 p.
7 281,37 p.
7 001,03 p.
7 281,37 p.
7 001,03 p.
7 281,37 p.
7 281,37 p.
7 001,03 p.
7 499,81 p.
7 499,81 p.
7 281,37 p.

7 659,97 p.

2 457,62 p.
7 499,81 p.
7 499,81 p.
7 499,81 p.
7 491,29 p.

2 457,62 p.
7 499,81 p.
7 499,81 p.
7 499,81 p.

22 062,86 p.

11 647,92 p.
40 501,50 p.
4 906,17 p.
9811,42 p.
9811,42 p.
9811,42 p.
8 801,17 p.
17 748,34 p.
17 748,34 p.
17 748,34 p.
18 175,47 p.
20 088,97 p.
12 628,70 p.
1 301,36 p.

990,52 p.



406420
400878
400962
402053
885407
885408
885409
410509
410801
410802

888446
888447
888448
888449
400662
402305
402306
402308
402310
402311
410801
410802
411730

407164

821217
821218
821219
821220
821221
821222
821223
821224
402714
402715
402716
402717
402719
410801
410802
412874

407642
407645
407644
407643
406043

308991
512711
512511

431087
308929

977374
512511
431094
308942

308883

308934
308935
308936
308937
308938
431087

PRINTER MAINTENANCE KIT TYPE 7000C
PRINTER MAINTENANCE KIT TYPE 7000G
PRINTER MAINTENANCE KIT TYPE 7000D
PRINTER MAINTENANCE KIT TYPE 7100C
COLOR LP TONER CASETTE 105 YELLOW
COLOR LP TONER CASSETTE 105 MAGENTA
COLOR LP TONER CASSETTE 105 CYAN
REFILL STAPLE TYPE H

STAPLE TYPE K

REFILL STAPLE TYPE K

AFICIO CL7200/7300

RICOH COLOR LP PRINT CARTRIDGE TYPE 260 BLACK
RICOH COLOR LP PRINT CARTRIDGE TYPE 260 YELLOW
RICOH COLOR LP PRINT CARTRIDGE TYPE 260 MAGENTA
RICOH COLOR LP PRINT CARTRIDGE TYPE 260 CYAN
Printer Maintenance Kit Type 3800E

Printer Maintenance Kit Type 7200/7300A
Printer Maintenance Kit Type 7200/7300B
Printer Maintenance Kit Type 7200/7300D
Printer Maintenance Kit Type 7200/7300F
Printer Maintenance Kit Type 7200/7300C
STAPLE TYPE K

REFILL STAPLE TYPE K

RICOH STAPLE TYPE P

AFICIO SP 5100N

Print Cartridge SP 5100E

AFICIO SP C811DN

Print Cartridge Black SP C811DNHE

Print Cartridge Yellow SP C811DNHE

Print Cartridge Magenta SP C811DNHE

Print Cartridge Cyan SP C811DNHE

Print Cartridge Black SP C811DNLE

Print Cartridge Yellow SP C811DNLE

Print Cartridge Magenta SP C811DNLE

Print Cartridge Cyan SP C811DNLE
Photoconductor/Developer unit type 811
Photoconductor/Developer unit type 811CN
Waste Toner Bottle

Transfer Unit

Fusing Unit (EU)

Staple Type K

REFILL STAPLE TYPE K

STAPLE TYPE S

AFICIO SP C220S/C221SF/C222SF/ SP C220N/C221N/C222DN
Print Cartridge Black SP C220E

Print Cartridge Cyan SP C220E

Print Cartridge Magenta SP C220E

Print Cartridge Yellow SP C220

Waste Toner Bottle Type 220

PJ X3340/WX3340/WX3340N/X4240N/WX4240N
RICOH PJ Replacement Lamp Type9
RICOH PJ Interactive Kit Type2

RICOH PJ 3D Glasses Type2

PJ X5360N/WX5350N

Wireless LAN unit M3

PJ Replacement Lamp Type 6

PJ WX4130/WX4130N/WX4130NM

Smart Stand

PJ 3D Glasses Type 1

PJ Replacement Air Filter Type 2
Replacement Lamp Type 3

PJ WX2130/X2130

PJ Replacement Lamp Type 2

PJ X6180N / WX6170N

Standard Lens Type 1

Replacement Lens Type 1

Replacement Lens Type 2

Replacement Lens Type 3

Replacement Lens Type 4

Wireless LAN unit M3

PacxopgHble maTepuansi

8 887,32 p.
248494 p.
4314,24 p.

990,52 p.

2484,94 p.
4314,24 p.
484251 p.

19 020,68 p.

6 300,54 p.
16 118,50 p.
16 118,50 p.
16 118,50 p.

5 036,21 p.
10 770,62 p.
10 770,62 p.
10 770,62 p.
17 130,76 p.
44 554,48 p.

1 949,77 p.
22 720,15 p.
31 123,75 p.

2484,94 p.

4314,24 p.

2 466,69 p.

5 141,95 p.
5 885,58 .
5 885,58 .
5 885,58 .
1614,23 p.

51 288,66 p.
17 951,04 p.

8 548,11 p.

14 531,79 p.
17 951,04 p.

47 014,61 p.
149 591,93 p.
149 591,93 p.
149 591,93 p.
149 591,93 p.

8 548,11 p.



308933

407652
400549
400760
406714
406645
403057
405532
405533
405534
405535
410133
410597
411073
817101
817140
817542
821230
885053
885258
888026
888087
888547
888548
888549
888550
889776
893058
893170
893171
893950
893951
893952
893994
403066
406572

A0769640
A1639640
A2299640
A2309640
A2929640
A2949640
A2959640
B0039640
B0109640
B0399640
B0649640
B0799640
B1163011
B1163012
B1163013
B1163014
B1219645
B1259640
B1803001
B1803002
B1803050
B1803051
B2009640
B2009660
B2009670
B2009680
B2233014
B2233024
B2233034
B2233044
B2309640
B2309660
B2309670

PJ Replacement Lamp Type 7
Mpoune mogenu

RICOH PRINT CARTRIDGE TYPE SP 4100NL
MAINTENANCE KIT 3800G

LP TONER CARTRIDGE TYPE 215 BLACK
MAINTENANCE KIT Type 610
Maintenance kit type 410

Toner cartridge type 220

PRINTER CARTRIDGE GC 21K
PRINTER CARTRIDGE GC-21C
PRINTER CARTRIDGE GC-21M
PRINTER CARTRIDGE GC-21Y
STAPLE TYPE G

STAPLE TYPE J

RICOH TONER CASSETTE TYPE 1255D BLACK
PRIPORT VT-Il 600ML INK BLACK (CS)
PRIPORT VT-Il 1000ML INK BLACK (CS)
JP1250 PRIPORT MASTER RICOH
TONER TYPE 3205D (BOTTLE)
TONER TYPE 2210D

RICOH TONER TYPE 1250D BLACK (PIECE)
TONER TYPE 5305D

TONER TYPE 1220D (BOTTLE)
PRINT CART. BLACK MP C1500E
PRINT CART. YELLOW MP C1500E
PRINT CART. MAGENTA MP C1500E
PRINT CART. CYAN MP C1500E
TONER TYPE 2200

PRIPORT BLACK INK JP6 (CS)

600 RED INK NB PRIP. VT/SS

600 BLUE INK NB PRIP. VT/SS
MASTER TYPE VT-II-S
MASTER TYPE VT-II-M
MASTER TYPE VT-II-L (CS)

VT6-L A3 PRIPORT MASTER

Feed Roller Kit type 145
MpuHT-kapTpyax Tun SP 1100HE
OeBenonepsbl
DEVELOPER TYPE 310 BLACK
DEVELOPER TYPE 820 BLACK
DEVELOPER TYPE 7 BLACK
DEVELOPER TYPE 5 BLACK
DEVELOPER TYPE 15 BLACK
DEVELOPER TYPE 14 BLACK
DEVELOPER TYPE 21 BLACK
DEVELOPER TYPE 18 BLACK
DEVELOPER TYPE 16W BLACK
DEVELOPER TYPE 19 BLACK
DEVELOPER TYPE 24 BLACK
DEVELOPER TYPE 26 BLACK
DEVELOPMENT UNIT
DEVELOPMENT UNIT:C:J-C0:ASS'Y
DEVELOPMENT UNIT:M:J-CO:ASS'Y
DEVELOPMENT UNIT:Y:J-CO:ASS'Y
DEVELOPER TYPE 28 BLACK
DEVELOPER TYPE 30W BLACK
DEVELOPMENT UNIT:BK:ASS'Y
DEVELOPMENT UNIT:C:ASS'Y
DEVELOPMENT UNIT:M:J-C2:ASS'
DEVELOPMENT UNIT:Y:J-C2:ASS'Y
DEVELOPER CARTRIDGE BLACK
DEVELOPER CARTRIDGE CYAN
DEVELOPER CARTRIDGE MAGENTA
DEVELOPER CARTRIDGE YELLOW
DEVELOPMENT UNIT:BK:EXP:ASS'Y
DEVELOPMENT UNIT:M:EXP:ASS'Y
DEVELOPMENT UNIT C
DEVELOPMENT UNIT:Y:EXP:ASS'Y
DEVELOPER B2309640 (black)
DEVELOPER B2309660 (cyan)
DEVELOPER B2309670 (magenta)

32 482,82 p.

13 030,74 p.

5 602,34 p.
21437,33 p.
16 080,71 p.
18 985,26 p.
15 608,72 p.

4187,02 p.
4 479,76 p.
6 979,27 p.
4 436,86 p.
7 007,55 p.
6 693,61 p.
3500,70 p.
2210,04 p.
1 913,50 p.
23 372,74 p.
1 802,77 p.
3423,22 p.
5 663,40 p.
5 663,40 p.
5 663,40 p.
2 706,52 p.
4 306,09 p.
6 498,63 p.
6 498,63 p.
6 498,63 p.
7 564,00 p.
8 322,61 p.
12 697,08 p.
829,39 p.
8 834,48 p.

4 421,09 p.
9 822,64 p.
22 868,76 p.
9 849,14 p.
10 060,28 p.
11 806,65 p.
11 487,81 p.
9 614,06 p.
6 961,59 p.
3 859,48 p.
12 184,48 p.
9 614,06 p.
4 636,50 p.
17 354,38 p.
17 354,38 p.
17 354,38 p.
3723,56 p.
721717 p.
10 132,08 p.
11 081,77 p.
10 267,99 p.
11 294,62 p.
12 438,36 p.
19 726,48 p.
19 726,48 p.
19 726,48 p.
9 143,06 p.
9 237,09 p.
9 237,09 p.
9 380,70 p.
1886,57 p.
3 389,33 p.
3 389,33 p.



B2309680
B2349640
B2969640
D0149640
D0149660
D0149670
D0149680
D0819640
D0819660
D0819670
D0819680
D0239640
D0239660
D0239670
D0239680
D0293015
D0293025
D0293035
D0293045
D8093001
D8093002
D8093003
D8093004

402310
402319

402320

402714

402715

403116

411113

411844

412271

402873

A2309510
B0109510
B0239510
B0399510
B2142302
B0709510
B1329510
B1809511
B1909510
B2142302
B2242042
B2242027
B2349510
B2469510
D0099510
D0149510
D0292256
D0292251
D0392040
A0779510
A1539510

DEVELOPER B2309680 (yellow)
DEVELOPER

DEVELOPER BLACK
COLOR DEVELOPER K
COLOR DEVELOPER C
COLOR DEVELOPER M
COLOR DEVELOPER Y
COLOR DEVELOPER K
COLOR DEVELOPER C
COLOR DEVELOPER M
COLOR DEVELOPER Y
Developer D0239640 Black
Developer D0239660 Cyan
Developer D0239670 Magenta
Developer D0239680 Yellow
Developer Unit Black
Developer Unit Magenta
Developer Unit Cyan
Developer Unit Yellow
Developer Unit Bk
Developer Unit C

Developer Unit M

Developer Unit Y
®doTobapabaHbl

Printer Maintenance Kit Type 7200/7300F
Photo Conductor Unit Type 145 Black
Photo Conductor Unit Type 145 Color
Photoconductor/Developer unit type 811
Photoconductor/Developer unit type 811CN

Color Drum Unit SP C820DN

PHOTO CONDUCTOR UNIT TYPE 1013

PCU1515

PHOTO CONDUCTOR UNIT TYPE 1027

Photo Conductor Unit Type 5000
OPC Drum

DRUM

OPC Drum

OPC Drum

PHOTO CONDUCTOR UNIT
OPC Drum

OPC Drum

OPC Drum

OPC Drum

PHOTO CONDUCTOR UNIT
OPC Drum

OPC Drum

OPC Drum

OPC Drum

OPC Drum

OPC Drum

OPC drum : black

OPC Drum

OPC Drum

OPC Drum

OPC Drum

3389,33 p.
10 101,31 p.
9 969,67 p.
11 874,18 p.
28 794,31 p.
28 794,31 p.
28 794,31 p.
12 793,11 p.
30 279,98 p.
30 279,98 p.
30 279,98 p.
3139,73 p.
5 822,12 p.
5 822,12 p.
5 822,12 p.
12 898,25 p.
16 779,09 p.
16 779,09 p.
16 779,09 p.
7.911,28 p.
7 794,17 p.
7 794,17 p.
7 794,17 p.

17 130,76 p.
44 554,48 p.
42 314,51 p.
10 134,72 p.
9 676,47 p.
16 187,53 p.
24 521,57 p.
17 484,31 p.

120 605,29 p.

18 492,99 p.
4 996,38 p.
22 554,19 p.
26 647,03 p.
18 119,43 p
13 218,80 p.
5 430,62 p.
22 554,19 p.
12 783,70 p.
60 261,62 p.
55 530,24 p.
35 343,88 p.
17 964,71 p.
17 592,02 p.
16 791,06 p.
57 388,60 p.
11 522,86 p.
9 505,50 p.
16 655,14 p.



